
40形直管LEDライト（昼白色）

2027年問題を解決！
工事不要！切れた蛍光管を取り替える要領で
「今すぐ節電」が可能。
ポリカーポネート＋アルミフレームで衝撃に
強く、割れにくい構造。
長さ1200mm、寿命50,000時間

エムジー

LS1200-C1-N

LS1200-U2-N
商品コード(2945913)

商品コード(2420007)

5,200円

8,800円
LB1200-N
商品コード (3523356) 6,400円

都度品

サンワサプライ
CAT6A ハンダ産業用LANケーブル
（ScTPタイプ・より線）

KB-HS6A-□NV 2,160円～

都度品

NKKスイッチズ
FD01 /FD02　シリーズ
極超小型ディップロータリスイッチ
7.2mm、高さ3.3mmで高密度実装が可能！
省スペース化に貢献します

高耐熱性樹脂を採用 ・・・リフローによるはんだ付けが可能です（FD02）

ガルウィング式を採用 ・・・はんだ付け状態の確認が容易です（FD02）

バリエーション
操作部はツマミタイプとフラットタイプがございます
その他、端子部形状（PC端子orPC-H端子）や
包装形態など、組合せがございますので詳細の
型式などにつきましては、弊社担当営業まで
お問合せ下さい

都度品

グロー方式、ラピッド方式、AC電源直結方式（両側・片側給電共用）対応

グロー方式、ラピッド方式、インバータ方式、AC電源直結方式（両側給電）対応

LS1200-C1シリーズ

LS1200-U2シリーズ

配線工事

不要
どんな蛍光灯でも取替えるだけでLEDにどんな蛍光灯でも取替えるだけでLEDに

シュナイダーエレクトリック

どこからでも遠隔でスイッチ操作!
工場内のどこからでも操作ができる究極の省配線機器です
配線や電池が不要のため、工場内の様 な々課題解決にお役立ちします

ZB5RTA1

ZBRRA

商品コード(2953993)

商品コード(3495807)

 押しボタン

受信機

12,400円

40,100円

FD01シリーズ（リードスルー形）

FD02シリーズ（面実装形）
180円～

202円～

ワイヤレススイッチ

都度品

最長100mOK！ 電池不要！ 多彩な操作が可能！
受信器から最長で100m離
れたところから操作ができ
ます。
通信の安定性も抜群です。

スイッチが動作するチカラ
で自ら電気を発生させます。 
つまり、発信器に充電や電池
交換の必要がありません。

スイッチの動作も多彩な設
定が可能です。 
現場のさまざまなシーンで
ご活用いただけます。

ワイヤレス押しボタンスイッチ 受信機

サンワサプライ

ノートパソコン等を盗難から守るセキュリティワイヤー
同じ番号の鍵で複数のパソコンを一括管理でき
る統一キー仕様
ダイヤル式で各種PCのスロットに併せて取付部
分の調整が可能

SLE-89S-1
商品コード（3524596） 6,860円

スロットマルチ対応セキュリティワイヤー
（eセキュリティ・鍵No.1）

在庫品

電研精機研究所
ノイズカットトランス
専用に開発した新ノイズ防止機構（特許取得）の活用により、一般的な絶縁トランスやシールド
トランスでは防止できない広帯域の周波数のノイズを遮断し、装着機器の耐ノイズ性を確実に
向上させることができます
NCT-I1
低価格・スタンダードタイプ
機器組み込みに最適
NCT-I2
コンセント レセプタクル付きモデル
NCT-I3
基本性能を備えた低価格なモデル
測定器、音響機器など、プラグで接続する負荷をつなぐ場合に最適

NCT-I1 100V/100V 1KVA
商品コード(0706508)

NCT-I1 100V/100V 500VA
商品コード(0706507)

NCT-I1 100V/100V 300VA
商品コード(0706506)

NCT-I1 100V/100V 100VA
商品コード(0706505)

NCT-I2 100V/100V 1KVA
商品コード(1968227)

NCT-I2 100V/100V 500VA
商品コード(1139144)

57,900円

42,300円

48,800円

NCT-I3 100V/100V 505VA
商品コード(2723914)43,600円38,400円

34,800円

30,200円

一部在庫品

40形直管LED　バーライト

灯具不要！
どこにでもねじ止めで
簡単に取り付け可能

付属の電源コードを使用して、最大5本まで
連結することができます

エムジー 都度品

15,000円

18,500円

産業用
アンマネージド・イーサネット・スイッチ

10/100M、全2重/半2重、MDI/MDIX
自動検出
RJ45ポート、IEEE 802.3/802.3u/802.3x
対応
エントリーレベル産業用8および5ポート・
アンマネージドタイプ・イーサネットスイッチ

・DINレールマウント
・ワイドレンジ動作温度対応
・LED表示付IP30ケース
・電源入力:12～45VDC
・ブロードキャスト・ストーム・プロテクション

Moxa

EDS-205 (5port)
商品コード(1446929)

EDS-208 (8port)
商品コード(1533844)

5,300円

5,300円

6,760円

6,760円

EHC-G05MN4-HJB

EHC-G05MN4-HJW

EHC-G08MN4-HJB

EHC-G08MN4-HJW

商品コード（3523682）

商品コード（3523683）

商品コード（3523684）

商品コード（3523685）

在庫品

ギガビット対応
超小型アンマネージドイーサネットスイッチ
ギガビット通信対応で広帯域ネットワークを実現！
超小型サイズのため、制御盤や機械にスマートに
インストール！

Moxa 都度品

Giga対応スイッチングHUB
（金属筐体/電源内蔵）
本体サイズを従来機種(※)より小型化し、
省スペースに設置可能なコンパクトモデル
ファンレス　耐熱50℃に対応
5ポート・8ポートタイプをご用意

※従来機種： EHC-G0〇MN2-HJ□
 〇：5、8　□：B（黒）、W（白）

エレコム 在庫品

48,000円
WAB-BE36-S
商品コード（3603535）

Wi-Fi 7対応法人向け
デュアルバンド無線
PoEアクセスポイント

エレコム 都度品

北陽電機

手のひらサイズの小型のレーザースキャナ
検知範囲５ｍ～30ｍまでラインナップ
障害物検知用途などに
　※UST-10LX以外のUSTシリーズにつきましては、
　　当社営業までお問合せ下さい

UST-10LX
商品コード(2393214)147,000円

FX5S-30MR/ES

FX5S-30MT/ES
商品コード(3434406)

商品コード(3416825)

30,870円

30,870円

TB01-B15AANMC
商品コード(3359804) 19,110円

レーザースキャナ
在庫品

北陽電機

測域センサシリーズから3Dセンサでの
エリア設定タイプが初登場

特徴① 3次元でのエリア設定が可能
特徴② 距離取得時間が速い⇒ スキャン速度が速くなることによって、リアルタイム計測が
  可能になり、データ処理時間の向上に繋がります
特徴③ インターレース機能⇒ 垂直：最大32倍、水平：最大4倍
  のインターレースをつけることが可能に
特徴④ 屋外フィルタ搭載⇒粉塵・雨・霧のような空気中に漂う微小物体の除去を可能に

YHT-10LA
商品コード(3600114)350,000円

3D測域センサ
都度品 北陽電機

防護領域5m、270°の範囲を自由なエリア設
定で検出するセーフティレーザスキャナ
小型で高性能、工場内やロボット周り、AGV
の安全対策に！

UAM-05LP-T301
商品コード(2667618)273,000円

セーフティレーザースキャナ
都度品

大阪自動電機

デザインにこだわりかつ機能性を向上し開発されたフットスイッチGSシリーズ
多種多様なニーズに対応できるようジョイントパーツによって任意の数の基本ユニットを
連結・増設が可能です
様 な々組み合わせを特注品にてご対応いたします

OFL-VG5-GS （1極・Ｍ）

商品コード(3558365)9,345円

フットスイッチ GSシリーズ

①優れた防水・防塵構造
ノンクリアランス構造により
スイッチ内部とパネル内部への
防水防塵性能を高め動作の安定性を向上します

②ユニバーサルデザイン
・大きく操作しやすいボタン
・凹凸を付けたピクトグラム
・見やすいベゼル
・LEDカラーなど視認性の良いデザイン

照光式押ボタンスイッチ
TB01シリーズ

都度品

サンワサプライ

RS232Cケーブル
RS232Cシリアルケーブル
D-Sub9pin同士を接続し、データ転送を
するためのケーブルです
内部を樹脂モールドで固め、全面シールド
処理を施したモールドコネクタ採用

商品名 結線 用途 コネクタ色

KR-LK2 クロス インタリンク

KR-M3 ストレート

KR-9EN2 ストレート 延長

KRS-403XF3K2 クロス

KRS-403XF-5K2 クロス

緑-緑
モデム・TA 緑-アイボリー

緑-アイボリー

PC間通信 灰色-灰色

PC間通信 灰色-灰色

KRS-403XF-5K2
商品コード(2600560) 2,310円

KRS-403XF3K2
商品コード(2731489) 1,850円

KR-9EN2
商品コード(1077652) 1,540円

KR-M3
商品コード(1077651) 1,850円

KR-LK2
商品コード(1077637) 1,470円

一部在庫品

PROFACE

表示・操作・制御がオールインワンになったユニークな製品
高解像度のディスプレイや遠隔監視で装置の付加価値アップ
DIO内蔵の本体だから、PLCを設置していたスペースが不要
PLCを使用しない構成なので、ケーブル配線を簡素化
作画とラダーが連携しているので開発工数を削減
多彩な制御機器との接続が可能

PFXSTC6300TADDCE
商品コード(3458925)

※価格は仕様によりますのでお問合せ下さい

NKKスイッチズ 都度品

178,500円

表示器付コントローラー　STC6000シリーズ

都度品

※ソース出力タイプ

PFXSTC6300TADDKE
商品コード(3445342)178,500円

※シンク出力タイプ

表示色・階調 タッチパネル インターフェイス 定格電圧

アナログ
抵抗膜方式

24Vdc262,000色
16段階輝度調整

COM1：RS232C/422/485 x1
Ethernet x1

USB Type A x1
USB micro B x1

DIOインターフェイス x1
拡張モジュールインターフェイス x1

※KB-HS6A-005NV （0.5m）の参考価格□：長さ 005：0.5ｍ　01：1ｍ　02：2ｍ　03：3ｍ
 05：5ｍ　10：10ｍ　15：15ｍ　20：20ｍ

耐振動性・抵抗値の安定・耐引張強度などに優れた自動ハンダ付け加工済LANケーブル
用途：産業用ネットワーク機器、工業・製造現場
温度範囲：-40℃～105℃
屈曲性　ケーブルベア試験500万回

商品コード 型式 ポート数 仕様 販売価格

3418204

3418205

3434734

3428558

EDS-G2005-EL

EDS-G2008-EL

EDS-G2005-ELP

EDS-G2008-ELP

5

8

5

8

メタル
ハウジング

プラスチック
ハウジング

36,500円

50,800円

32,500円

41,500円

36,500円

50,800円

32,500円

41,500円

連結の場合

ねじ取付け

金具取付け

金具はオプション品です

透過イメージ

NKKスイッチズ
ロッカスイッチ　JWシリーズ

一部在庫品

Sタイプ（小形）Mタイプ（TV-5 適合）
MWタイプ (防水形）Lタイプ（TV-8 適
合）LWタイプ ( 防水形）

スズデン在庫 15点ございます

詳細は
 スズデン営業担当まで
 お問い合わせください

ラトックシステム

2008年の発売開始以来ご好評であった
【REX-USB60F】の後継機として新登場
USB2.0ポートにシリアルデバイスを接続
最大DTE速度230Kbpsまでサポート

消費電流：最大22mA（従来品から約1/2を実現）
通信状態が確認できるLEDx3を搭載（電源、送受信）

対応OS：
Windows：11/10/Server 2022/Server 2019
※32ビット・64ビット両対応

RS-USB602F
商品コード(3498041) 4,960円

USB-Serialコンバーター
在庫品 アイネックス

イーサネットに対応した、ロングタイプの光ファイバーHDMIケーブル
ケーブル長約15,20,30,40ｍのラインナップがございます
4K/60Hz (4,096×2,160ドット)、1440p/144Hz、1080p/240Hzの
高解像度に対応、ARC対応、HEC対応
長尺でも安定した伝送を可能にします （ケーブル最小湾曲半径：20mm）

AMC-HD150V20 （約15m）
商品コード(3496640) 6,990円

光ファイバーHDMIアクティブケーブル
都度品

ラトックシステム

Bluetooth対応
本体メモリに
温湿度データを
10分に1回自動保存
約半年分データを蓄積
スマホでデータ取得・管理が可能
複数台の運用も可

RS-BTTHM1
商品コード(3398576) 4,550円

デジタル時計搭載
スマート温湿度計

在庫品

3つのスロットに使えるマルチタイプ

1. ノーブル

2. ナノセーバー

3. 標準（ケンジントン）

4.5 (mm)

3.2

2.5

3.0

6.0

7.0

Philips

23.8型
フルHD（1920x1080）
入力端子： VGA、HDMI、
 DisplayPort 1.2、USB Type-C
高さ調整あり：150mm、ピボット：-/+90度　
USB-C 最大65W電源供給
IPSディスプレイ
表示角度178°(横)／178°(縦)

243B9/11
商品コード（3561862）25,000円25,000円

USB-C搭載
23.8型
ワイド液晶モニタ

在庫品アイ・オー・データ

見やすい高さや角度に
調節できる「フリースタイル
スタンド」採用24.5型
ワイド液晶ディスプレイ
USB Type-C搭載のため、ケーブル1本で映
像出力等やノートPCへの給電も可能です
100Hz対応のため、資料閲覧のスクロール
時の残像感が軽減され視認性が向上
激しい動きの映像もなめらかです

LCD-C251SH-F
商品コード（3525141）26,100円26,100円

液晶ディスプレイ

都度品 Philips

23.8型
フルHD（1920x1080）
入力端子：（アナログ：VGA x1）
（デジタル：HDMI 1.4 x1、DisplayPort 1.2 x1）
ステレオスピーカー：（2W x2）
IPSディスプレイ
表示角度：178°(横)／178°(縦)

24E1N1200A/11
商品コード（3601386）19,800円19,800円

23.8型
ワイド液晶モニタ

在庫品

HP

OS：Windows11 Pro
CPU:Core 5-120U
メモリ：16GB
SSD：256GB
光学ドライブ＋Officeなし
外部ディスプレイ出力：HDMI1.4b
有線LAN:1000BASE-T
無線LAN:Wi-Fi 6
重量：約1.75kg～
数量限定価格

C52NXAT#ABJ
商品コード（3603421）118,000円118,000円

15.6インチフルHDノートPC

都度品

三菱電機

災害時から
アウトドアまで活躍するランタン！
標準持続時間、連続約240時間
（Lowモード使用時）
防滴仕様（IPX4準拠）
使用乾電池:単1形アルカリ乾電池×3本（別売）

CL-131LG
商品コード（3561457） 3,490円

LEDランタン

在庫品

Panasonic

調色・無段階調光、USB入出力機能を追加した
災害時にも役立つ2WAY(ランタンと懐中電灯)
のLED強力ランタンです
タッチセンサーで簡単操作・無段階調光、調色
機能付（白色・電球色・全灯色）
使用電源：単1形電池3本
USB入出力機能付(入力:USB C型 / 出力:USB A型)
電池寿命：明るさ最小時約1500時間
(エボルタNEO使用時)

BF-BL45M-W
商品コード（3488161） 5,410円

明るさ最大:約800lm
多機能強力でかランタン

在庫品

三菱電機

パワフルな吸引力で、微細なゴミまで
取り残さずズバッ取れる
毛のからみにくい植毛を独自開発
カセット式だから紙パックに触らずに
ワンタッチで手を汚さずに
簡単・清潔なゴミ捨てが可能
付属品：毛ブラシ、ロングノズル、
紙パック（MP-STC1）

セール期間限定価格

HC-JK2E-B
商品コード（3603397）75,200円

コードレススティッククリーナー
紙パック式

都度品

オプトエレクトロニクス

新エンジン搭載で
クラス最高性能を実現

新QRコードrMQRが読取可能に

読取速度の加速化、新機能スマート
インジケータで仕分け作業を容易に

静電気とノイズ耐性もUP

L-46XS-V-WHT-USB
商品コード（3558203）22,800円

2次元ハンディスキャナ

都度品

三菱電機

空間まるごとハイパワー除湿
さらに空気の汚れやニオイまでキレイに
ボタンひとつで自動で除湿・空気清浄・脱臭を
コントロール
24時間365日美空感が心地よい「空間」を作ります
セール期間限定価格

MJ-PHDV24YX-W
商品コード（3561836）111,000円

空清脱臭除湿機

都度品

電源電圧： 5V/3.3V
消費電力： 5V動作時：平均110mW
 3.3V動作時：平均66mW
消費電流： 5V動作時：平均22mA
 3.3V動作時：平均20mA

コンパクトフラッシュ
Type I (CFA準拠)

BUFFALO

商品コード（1184846）
RCF-X256MY
商品コード（1184848）
RCF-X64MY
商品コード（1084086）
RCF-X32MY

3,540円

3,740円

4,330円

3,540円

3,740円

4,330円

在庫品

富士電機

新形コマンドスイッチにピクトグラム照光式を拡充いたしました
装置の付加価値向上をサポートいたします
 ・HMI や機械との親和性向上に貢献
 ・銘板表示などの統合が可能
 ・機能性も向上した最新のコマンドスイッチ
 ・シルバーベゼルタイプの選択も可能
その他型式詳細、お見積もりは弊社営業までお願い致します

AH225-FLA11A3/0603

AF30F0D-10E3G-QZ653
商品コード（3562979）

商品コード（3562981）

2,237円

3,220円

2,237円

3,220円

ピクトグラム照光押しボタンスイッチ
都度品

アンマネージドスイッチの困った！
を解決する新シリーズ

Push-in・フロントアクセス
となるデザインで登場
業界最薄クラスの薄さを実現し、省スペース要求に
適応
オプションのアダプタを使用し、奥行きが浅い
制御盤への取付けが可能

PROFACE

ベーシックな表示器にも高いレベルの表現力を！
ST6000シリーズは、従来のベーシックな表示器では
実現できなかった洗練されたデザインと豊富な表現力で、
人のオペレーションと機械のデータを最適化し生産効率を向上させます

 ・ 美しく使いやすいHMIで
 装置の付加価値UP
 ・ 安全性
 ・ 視認性・操作感がアップ
 ・ 洗練されたデザイン
 ・ 高い接続性
 ・ 最新HMIに簡単置き換え

ST6000シリーズ
都度品 ※当社在庫ラインナップ以外の機種につきましても、

　お気軽に担当営業までお問合せ下さい

七星科学研究所 一部在庫品七星科学研究所 都度品

FL SWITCH 1005N5ポート 10/100Mbps

商品コード（3201105） 9,608円9,608円

FL SWITCH 1105N 5ポート 10/100/1000Mbps

商品コード（3201108）16,590円16,590円

フエニックス・コンタクト
アンマネージドスイッチングハブ

在庫品

PLW-142-PF7
商品コード（2624983）1,176円1,176円

小型樹脂製防水コネクタ PLWシリーズ

極数は2極と3極（2極はPSE規格を認証取得）
結合時防水機能：IP-67相当
シェルには耐候性に優れた樹脂材を採用

仕様
Cat6 A対応版あり
防水種類：IP67相当（防浸形）
ケーブルクランプ締付範囲
φ6.0 ～ 7.0、φ7.0 ～ 8.2

ENJW/ENRWシリーズにIDC結線タイプ新登場
二種類のパッキンが付属しているため、
使い分けによりケーブルクランプ締付
範囲が広がります

プラグ、JJアダプタ内蔵レセプタクル
屋外用防水イーサネットコネクタ

プラグ
ENJW-28SC5E-P
商品コード（2624382）

レセプタクル
ENJW-28SC5E-R
商品コード（2624389）

プラグ
ENRW-28SC5E-P
商品コード（2624394）

レセプタクル
ENRW-28SC5E-R
商品コード（2624396）

ねじロック方式

ねじロック方式

ワンタッチロック方式

ワンタッチロック方式

レセプタクル
ENRW-28SC5E-R (IDC) 
商品コード（3606869）

ワンタッチロック方式

レセプタクル
ENJW-28SC5E-R (IDC)
商品コード（3606868）

ねじロック方式

3,287円

2,499円

2,520円

3,413円

3,287円

3,224円

3,287円

2,499円

2,520円

3,413円

3,287円

3,224円

I D C結線タイプ

商品コード 型式 表示サイズ 販売価格

当社在庫！

3268759

3392912

3379140

3544957

3562495

3562497

3562500

3562501

3554784

3562504

PFXST6200WADE

PFXST6300TADE

PFXST6500TADE

PFXST6600WADEFC

PFXST6700WADEFC

PFXST6200WADEFC

PFXST6400WADEFC

PFXST6500WADEFC

PFXST6300TADEFC

PFXST6500TADEFC

69,510円

155,400円

316,050円

338,100円

407,400円

87,570円

131,250円

234,150円

186,900円

347,550円

69,510円

155,400円

316,050円

338,100円

407,400円

87,570円

131,250円

234,150円

186,900円

347,550円

4型ワイド

5.7型

10.4型

12型ワイド

15型ワイド

4型ワイド

7型ワイド

10型ワイド

5.7型

10.4型

コーティング

モデル

（New!）

絶縁トランスにノイズ
減衰機能をプラス
配線部は端子台接続
で、ノイズ対策をより
手軽に行えます

ノイズ防止トランスNAシリーズ
豊澄電源機器

NA21シリーズ
Pri. 200(180)-220V
Sec. 100-110(100)V

NA21-300E (300VA)
商品コード（2803074）30,000円30,000円

都度品

工場や現場など
200Vしか供給がない
場所でお手軽に100V変換可能
100V入力の検査機器やパソコン、ヒーターなど
（単相 単巻 ケース入り）
入力電圧：200V（日本国内）
出力電圧：100V（使用製品）
容量：1.5kVA　質量：9.3kg

ポータブル
ステップダウントランス

豊澄電源機器

KS200-15
商品コード（1433842）44,625円44,625円

都度品

196,350円~196,350円~

GX100からのリニューアル
現行モデルと互換性を維持しつつ、性能を向上させています
取付寸法、外形寸法は、現行モデルとの互換性を確保
現行機種からの更新が容易です

常時インバータデュアルコンバージョン方式を採用
　常時インバータ給電方式と常時商用給電方式の両方を
　兼ね備え、高効率と高性能な出力特性を両立
長寿命、保守メンテナンスが容易
　製品寿命10年ファン交換が不要
　バッテリ交換は、UPSの出力停止をせずに、システムを
　稼働した状態で実施可能
　UPSの前面から簡単に脱着できるフロントオペレーションタイプ

メンテナンスフリーUPS
GX-100シリーズ（リニューアル版）

富士電機 都度品 形式 容量 規格

MUP102GX1AB1C-UP□

MUP102GX1AB1L-JP□

MUP152GX1AB1C-UP□

MUP152GX1AB1L-JP□

1kVA
UL,CE

-

1.5kVA
UL,CE

-

機種ごとの価格は
弊社営業までお問合せ下さい

ブロードエフェクトコア/BRE
広い周波数帯域で対策効果
の高いEMCノイズ対策コア
伝導ノイズ、放射ノイズにも
対策効果があります
広い温度範囲で安定した
効果を発揮できます
A:27.5　B:13.8　C:12.6
インピーダンス Ω/1MHz (1ターン):≧28

北川工業 在庫品

1,460円1,460円
BRE-16-25-10
商品コード（2557968）

106,050円

378,000円

106,050円

378,000円

GT2505-VTBD

GT2715-XTBA
商品コード（2913014）

商品コード（2514025）

その他の寸法の取り扱いもございます
お問い合わせください

200Ｖハーネスプラグ・コネクタボデー
VVFケーブルの配線に新提案！
簡単施工・省力化・時間短縮
電源接続施工についての作業改善が図れます

明工社 在庫品 新製品

新製品

760円

870円

760円

870円

MP7087 200Vハーネスプラグ(VVF)

MJ2478 200Vハーネスコネクターボデー(VVF)
商品コード（3560942）

商品コード（3560941）

三桂製作所

発塵しないベアリング方式採用
IP65の防水性能を保持
ベアリングの部品手配及び設置の手間がなく
なります
コンジットの施工は簡単

HR2HG36
商品コード（3562394）3,450円3,450円

樹脂製ベアリング式回転ハブ
都度品 三桂製作所

ロボットアームに取付
ケーブル・ホース類をサポートする可動式サドル
自由自在に回転
思い通りに方向調整が可能！

HRSH20A
商品コード（3173476）6,600円6,600円

可動式ROBOサドル
都度品

MP7087 MJ2478

VVFケーブルを
ストリップして
差し込むだけ！

ラトックシステム

USB充電に対応した各モバイルデバイスを
最大10台までまとめてUSB充電が可能
仕様： 1ポートあたり最大5V/2.4A
 （10ポート合計：5V/19.2A）
※スマホ・タブレット・充電用ケーブルは送付されておりません

RS-USBCS10-96
商品コード(3601870)11,730円

USB充電ステーション10ポート
都度品

本体サイズ：
238×118×26mm

仕切板：14枚付属

Type-A×10

M …Momentary（モーメンタリー）
 ･･･踏んでON、離すとOFF

3次元のエリア監視で

危険見落としゼロへ－

パルスブローバルブ
BNPシリーズ
圧縮エアを削減することで、
カーボンニュートラルに
貢献します

周波数はつまみを1回転で
調整可能

薄形なので狭い場所でも設置可能です

新製品CKD 都度品

新製品

98,000円

30,000円

98,000円

30,000円

CKD

AESM-EXIA-1

AESM-EXIA-2更新ライセンス

商品コード（3468566）

商品コード（3508313）

都度品新製品

98,000円

30,000円

98,000円

30,000円

CKD

AES-FACILEA-1

AES-FACILEA-2更新ライセンス

商品コード（3466028）

商品コード（3508324）

都度品 新製品

690,000円690,000円

14,910円14,910円

CKD

AES-FACILEA-AI
商品コード（3523772）

都度品

商品コード 型式 内容

3537012

3537013

3523712

BNP-G25

BNP-G30

BNP-U08 

ガン・ノズル孔径2.5mm

ガン・ノズル孔径3.0mm

ユニット・ブローポートRc1/4

各各

ラトックシステム

RS-232C機器とパソコンを
Bluetooth通信接続可能なコンバーター
通信距離は最大10m
1台のホストに複数台の同時接続が可能
駆動電源は製品に添付のACアダプターの
ほか、デバイスからの受給も可能
バックアップ電源、磁気カードリーダー、
シリアルプリンター、電子天びんなど、
RS-232Cポート搭載機器に対応

RS-BT62
商品コード(3442927) 23,450円

Bluetooth RS-232C 変換アダプター
SPP Profileベーシックモデル

都度品

■エア削減でEco
連続ブロー比 75%削減

連続ブロー パルスブロー

流
量

アイネックス

ナノサイズのダイヤモンドを
主成分として最高レベルの
熱伝導率を実現したグリス

・ CPUとヒートシンクなどの間に塗り、
 熱伝導の効率を高めます
・ 優れた低熱抵抗で非導電性です
・ 長期保存ができ、固化しにくく、
 塗布する際に便利なへら付きです
（JP-DX-ELITEはウェットクリーナー付）

ナノダイヤモンドグリスシリーズ

都度品

商品コード 型式 熱伝導率 販売価格

2519354

3577496

3602420

1,280円

1,640円

1,640円

1,280円

1,640円

1,640円

JP-DX1 (3g)

JP-DX2 (3g)

JP-DX-ELITE (2g)

16W/m･Ｋ

17W/m･Ｋ

18.3W/m･Ｋ

設置場所に困らないコンパクト設計、小規模
オフィスで簡単に設置可能
外形寸法：幅145×奥行145×高さ40mm
(突起部含まず)
給電方法：PoEまたはAC電源※

※注：AC電源給電時は別売の本製品専用
　ACアダプター（型番：WAB-EX-ADP1）が必要です

8,820円
DCMJST
商品コード（1287046）

ダストカバー・スイングタブ
ヘラマンタイトン 在庫品

ジャックからの引き抜きが簡単な、スイングタブ
（可動つまみ）付きです
スイングタブを開くだけで簡単に引き抜くことが
出来ます
つまみの出っ張りが小さいコンパクトな形状のため、
周辺のプラグ抜き差し作業の邪魔になりません
空ポートをふさぐ簡易セキュリティとしても利用
可能です

色：紺

販売単位：100個

適用ジャック

RJ45モジュラージャック

三菱電機

三菱小形シーケンサMELSEC-Fシリーズは基本
性能の向上、駆動機器との連携、プログラミング
環境の改善をコンセプトに、 MELSEC iQ-F
シリーズとして新たに生まれ変わりました
■特徴
 ・バッテリーレスでメンテナンスフリー
 ・内蔵Ethernetポート、USB(Mini-B)コネクタ搭載

小型シーケンサ
FX5Sシリーズ

在庫品

スコット変圧器でシリーズ化し、即納体制を
とっております
他にも、逆V変圧器等をシリーズ化
5kVA、7.5kVA、10kVAを福田電機にて常時在庫
（一部3kVAの在庫もあります）

スコット変圧器
単二型ST2010シリーズ

福田電機製作所

239,000円
ST2010-10K
商品コード(3165052)

都度品

※電池・USBコードは別売

エレコム

2023年12月から義務化した
改正道路交通法施行規則に対応！

アルコール以外に反応しにくい、
精度の高い燃料電池センサーを使用
スマホアプリ（無料）で測定結果を簡単に記録
・蓄積でき、常時有効保持義務にも対応可能

単4アルカリ乾電池1本（マクセル製）、
専用マウスピース5個、ストラップ1個、
収納袋1個付属

HCS-AC03BTWH
商品コード（3606451）11,200円

小型アルコールチェッカー

都度品

CRIMPFOX 6
商品コード(2042840)

圧着工具

力の分散を可能にし、最小の力で
最大の圧着力を得ることができます

精密に製造された圧着ダイは、長期間安定したガスタイト圧着を可能に
必要な圧力がかかるとすぐに工具がリリースし、圧着力不足を回避 
圧接後は電線と圧着端子が規定の引張強度を確保します

フエニックス・コンタクト 在庫品

在庫限りセール超特価！！！
※価格はスズデン営業担当までお問い合わせください

黒色なので、目立ちにくいOAタップです
ケーブル長さ3Ｍ
耐トラッキング、接地プラグ付

OAタップ（黒タップ）　
横形OA 抜け止め
平刃 接地タップ 4コ口

明工社

商品コード（3412138）

MR7704TJ3BB（平刃）
2,620円2,620円

商品コード（2892914）

MR7904TJ3BB (抜け止め）

2,650円2,650円

一部在庫品

新製品
プルボックス
電成興業 一部在庫品

プルBOX 100-100-75
商品コード(0029066) 980円

さび止め塗装仕上げ
標準型　平蓋　板厚1.6mm
色：グレー

各種サイズございます
お問い合わせください

引掛形60A器具用
防水形マルチボックス

アメリカン電機 都度品

MBW8000

MBW8500
商品コード(3595296）

商品コード(3595298)

52,800円

56,700円

アメリカン電機製引掛形60Aフランジコンセント・
防水形パネルコンセント・フランジインレット・
防水形フランジインレットが取付可能な、
パネルカット加工およびねじ穴加工済みの防水形プルボックスです
あらかじめ器具取付用の穴開け加工がされているため、器具設置の
際の省力化や作業時間の短縮に大きく貢献します

MBW8000

■組み合わせ例（MBW8000+フランジコンセント）

MBW8500

※適用コンセント・インレットは別売りとなります。

キャビネット手配業務はWEB上で！
穴加工だけじゃない！仕様バリエーションは
1,000万種超！ご利用にはジャストラインⅢへ
のご登録を！
2025年10月より、自立シリーズの対象機種が新
に追加され、カスタマイズメニューが拡充しました！

スマートオーダーキャビネット
日東工業 都度品

特設サイト サービス案内動画

E BJ RAOE シリーズ

新製品

コンパクトで盤内スペース節約、簡単取り付け
耐環境性、幅広い動作温度範囲
スプリング式簡単結線
製品ラインナップ、価格等詳細は営業担当まで
お問い合わせください

ワゴジャパン

商品コード（3555430）
2587-2144

都度品 新製品

スイッチング電源 Base 2587シリーズ

お問い合わせください

三菱電機

シンプルデザインのボディに驚きの表現力を実現
ラインアップに耐環境性強化モデルが加わり、
より様 な々場所で使用できる
さらにきれいに、使いやすく、表示器画面作成
ソフトウェア GT Works3が進化
※記載の型式は当社在庫品ですが、在庫状況につきましては
　当社担当営業までお問合せください

GOT2000シリーズ

在庫品

コーセル

1×3インチの世界最小クラス
高効率AC/DCコンバータ
ワイドハンドギャップ半導体GaN HEMT採用
Class II対応、FG接続不要
産業機器をはじめ、民生機器まで幅広く対応

TECS65F-24

TECS65F-24-N

商品コード(3461514)

商品コード(3507655)

6,720円

7,350円

TECS45F-24

TECS45F-24-N

商品コード(3461511)

商品コード(3507654)

4,767円

5,397円

TECS45Fシリーズ
TECS65Fシリーズ

都度品

型式 出力電力

TECS45F-5

TECS45F-12

TECS45F-24

5V

8.0A

12V

3.8A

24V
1.9A

TECS45Fシリーズ

出力電圧
電流

40.0Ｗ

45.6Ｗ

45.6Ｗ

型式 出力電力

TECS65F-5

TECS65F-12

TECS65F-24

50.0W

65.4W

66.0W

5V

10.0A

12V

5.45A

24V
2.75A

TECS65Fシリーズ

出力電圧
電流

※末尾N ⇒ケースカバー付き

篠原電機

本体内蔵の人感センサでLED照明の点灯/消灯を自動制御！
ドアスイッチの位置調整や配線作業が不要で省力化に貢献します

LCMS-5005N（10W形サイズ）

LCMS-5009N（20W形サイズ）

商品コード(3441086)

商品コード(3441088)

9,000円

10,700円

LCMS-5005TBY（10W形サイズ）

LCMS-5009TBY（20W形サイズ）

商品コード(3441087)

商品コード(3441090)

10,000円

12,000円

人感センサー付LED照明
都度品

照明単体 端子台付

商品コード (3364765)
HCS-AC01BTWH

9,760円

2023年12月から義務化した
改正道路交通法施行規則に対応！

アルコール以外に反応しにくい、
精度の高い燃料電池センサーを使用
スマホアプリ(無料)で測定結果を簡単に記録
・蓄積でき、常時有効保持義務にも対応可能
専用マウスピース5個、ストラップ1個、収納袋1個付属

小型アルコールチェッカー

エレコム 在庫品

商品コード (3090638)
KTL-101SE

3,300円

シンプルで軽量、配光角度300°と広く明るい
LED直管で制御盤・受配電盤の中を明るく
照らします
灯具と直管のセット型番です
紫外線を殆ど発しないため、虫が寄り付きません
AC100-240Vの電圧フリー仕様

LED盤内照明
トラフ10型LED灯具
　　　＋ライトセット

カメダデンキ 在庫品

注目商品

32形高周波点灯専用直管蛍光ランプ
１本単位で販売可能です
お得な１箱（25本）販売もあり

蛍光灯

売切れ御免！売切れ御免！三菱電機 在庫品

商品コード (3443056)
FHF32EX-N-H/25P 1箱（25本入り）

16,000円

商品コード (1116585)
FHF32EX-N-H

700円

岩崎電気

設置場所やシーンを選ばないコンパクトでシンプルなフォルム
エニーポジション構造で水が入らない角度調節が可能
多彩なオプションで、さまざまなシーンに対応可能

25,500円

都度品

33Wタイプ セルフバラスト水銀ランプ300W相当
15,200円14Wタイプ セルフバラスト水銀ランプ160W相当

14Wタイプ
オフホワイト

33Wタイプ
ブラック

屋外・屋内用 電源ユニット内蔵形

光源色 定格光束 消費電力

E30015W/NSAN9/(BK/W)

E30015W/LSAN9/(BK/W)

E30014W/NSAN9/(BK/W)

E30014W/LSAN9/(BK/W)

4500ℓm

1750ℓm

33.9W

14.3W

132.7ℓm/W

119.4ℓm/W

122.3ℓm/W

110.4ℓm/W

Ra80

150°

146°

型式（ブラック/オフホワイト） エネルギー消費効率（100V) 平均演色評価数 1/10ビームの開き

昼白色
（5000K）

電球色
（2700K）

昼白色
（5000K）

電球色
（2700K）詳細は、スズデン営業担当までお問合せ下さい詳細は、スズデン営業担当までお問合せ下さい

岩崎電気

防爆形LED照明器具
LEDIOC EX VELNO

「明るさそのままにサイズダウン」
軽量・コンパクトな防爆形LED照明の新製品です
特殊直付形・角度可変形は施工性が格段に
向上した ”エニーポジション構造” で、従来では
設置が難しかった配管の隙間や狭い通路にも
設置可能です
防爆照明のLED化で工場の節電をしてみませ
んか？

都度品

防爆構造記号：Ex dbIIBT6
保護等級：IP65

ラトックシステム

RS-232C機器とパソコンを
Bluetooth通信接続可能なコンバーター
通信距離は最大10m
1台のホストに複数台の同時接続が可能
駆動電源は製品に添付のACアダプターの
ほか、デバイスからの受給も可能
バックアップ電源、磁気カードリーダー、
シリアルプリンター、電子天びんなど、
RS-232Cポート搭載機器に対応
RS-BT62
商品コード(3442927) 23,450円

Bluetooth RS-232C 変換アダプター
SPP Profileベーシックモデル

都度品

Philips

23.8型
フルHD（1920x1080）
ステレオスピーカー（2Wx2）搭載
通常動作時14.13W
入力端子： （アナログ：VGA）、
 （デジタル：HDMI 1.4、
  DisplayPort 1.2）
IPSディスプレイ
表示角度178°（横）／178°（縦）
243V7QJAB/11
商品コード(3499978) 19,800円

23.8型
ワイド液晶モニタ

在庫品

HP

O S ：Win11Pro
C PU  ：Core i5-1335U
メモリ ：16GB
SSD  ：256GB
光学ドライブ＋Officeなし
外部ディスプレイ出力：HDMI
有線LAN :1000BASE-T
無線LAN :Wi-Fi 6
重 量 ：約1.75kg～
B10NSAT#ABJ
商品コード(3523914)125,000円

15.6インチ
フルHDノートPC

都度品

在庫品

富士電機
インバータ
FRENIC-Ace（E3）

FRENIC-ACE(E2)から
リニューアル
現行品に比べても非常に
基本性能が上がっております
・ 高速運転化
 （全制御方式の最高出力周波数を599Hzまで拡大）
・ 新たにEthernet内蔵やフィンレスタイプを追加
・ 現行品と取付寸法同一のため、従来のE2シリーズ
 からの置換え・据付が可能です　
 また、互換モードを搭載しているため、従来機種
 から読み出したパラメータをそのまま書き込み
 可能でパラメータ移行が容易となっております
※スタンダードタイプ以外の納期につきましては、
　個別にお問合せください

都度品

ピンポイントに
暖かさを・・・

6,860円

KH1800
商品コード(3010124)

クレオ工業

3Hタイマ付
テーブルヒータ
マグネットでオフィスデスクなどに簡単取付
冷えやすい足元をじんわり温めます
AC100V 90W　寸法360×460mm

数量限定

数量限定価格

商品コード 型式 販売価格

3499746

3490229

3455074

3454904

3465716

3450436

3497253

3448700

3467202

FRN0.1E3S-2J

FRN0.2E3S-2J

FRN0.4E3S-2J

FRN0.75E3S-2J

FRN1.5E3S-2J

FRN2.2E3S-2J

FRN3.7E3S-2J

FRN5.5E3S-2J

FRN7.5E3S-2J

20,895円

22,680円

31,500円

30,450円

40,110円

46,410円

56,070円

100,485円

113,400円

20,895円

22,680円

31,500円

30,450円

40,110円

46,410円

56,070円

100,485円

113,400円

標準形(ベーシックタイプ)・3相200V系列の一部ラインナップです
その他仕様・容量につきましても、お取り扱いございますのでお問合せ下さい

ラトックシステム

スマホやタブレット、モバイルバッテリーなど
USB充電に対応したデバイスを最大10台まで
まとめて充電できるUSB充電器です
仕切り板の取付位置は機器に合わせて調整可能

用途： 各種備品・貸出用・営業・店舗・
 学校の端末の充電に

仕様： 1ポートあたり最大2.4A
 (10ポート合計：19.2A)
仕切り板：14枚付属
本体サイズ：238x118x26mm
重量： 約1.1kg

RS-USBCS10
商品コード(3442922) 11,800円

USB充電ステーション10ポート
都度品

ジェフコム

人に反応して光るLED回転灯！
注意喚起・防犯に！
1回感知すると15秒間動作
感知対象が前にいると動作し続ける
防沫/防塵 IP44 【屋内：屋外OK】
電池式（単3形アルカリ電池3本使用）
本体サイズ：φ84×43mm
※電池は付属しておりません
　別途ご用意ください

KSP-80
商品コード(3524392) 3,560円

くるピカセンサー
在庫品 新製品

急速充電対応！10ポート充電器

Type-A×10 スマート IC 保護回路

点灯
イメージ

待機時

小形電磁カウンタ
加算形　パネル取付

シンプル・軽量・低価格の
エコノミーカウンタ
工作機械、繊維機械、印刷機械、包装機械、
食品加工機械などの一般産業用から事務
機器、自動販売機、各種リース機器などの
計数管理用に使用できます

ライン精機

MCF-4XUL DC24V

MCF-6XUL AC100V
商品コード(3229791)

商品コード(2905933)

3,780円

6,410円

一部在庫品 発紘電機

Smart Editor
現行ソフトV-SFT-6から一新、作画ソフトを新発売いたしました
UIを一新し、直感的な操作でストレスフリーな画面作成を実現します
・視認性向上・・・・接続機器を直感的に設定・確認が可能なハードウェア設定
・設定の一元化・・・設定に迷わないビューとプロパティ
・工数削減・・・・・優れた起動・転送性能で、デバッグに要する工数を削減

※Smart Editorの新発売キャンペーン実施中！
　（50％OFF　期間：2025.3.31まで）

HMIスタンダードモデル・V10シリーズも
お取り扱いしております！

作画ソフト
Smart Editor & プログラマブル表示器 V10シリーズ

都度品

SMED-DVD

SMED-DVD-SL

商品コード(3523428)

商品コード(3523429)

18,000円

81,900円

MONITOUCH Smart Editor (DVD 版)作画ソフト

MONITOUCH Smart Editor (DVD 版)作画ソフト サイトライセンス

東洋技研

端子台の色は茶色と青色に加え、新たに赤色
と黒色を追加発売！
センサー類の結線場所が一目でわかります
結線はフェルール加工を施した電線を差し
込むだけで完了するプッシュイン方式
（裸単線も可）

スプリングロック式コモン端子台
VTXCシリーズ

都度品

売切れ御免！売切れ御免！

フェルールをサイズごとに収納できる、作業に便利な仕切りトレイ1個付き
また、一方のBOXには圧着工具を収納でき、
フェルールを収納した仕切りトレイ付きBOXと合体可能
保管や持ち運びも可能で作業効率をUP！

WAGO圧着工具＋BOXキャンペーン

ワゴジャパン

206-1204 Vキット BOXツキ
商品コード（3211163） 19,800円

在庫品

なんと！
　WAGOオリジナルBOX（Sortimo社製）
なんと！
　WAGOオリジナルBOX（Sortimo社製）

2個プレゼント！2個プレゼント！

スプリング式端子台に最適なフェルール用圧着工具
206-1204をご購入いただくと・・・

イチオシ数量限定

三菱電機

シンプルデザインのボディに驚きの表現力を実現
ラインアップに耐環境性強化モデルが加わり、
より様々な場所で使用できる
さらにきれいに、使いやすく、表示器画面作成
ソフトウェア GT Works3が進化
※記載の型式は当社在庫品ですが、在庫状況につきましては
　当社担当営業までお問合せください

GOT2000シリーズ

在庫品

商品コード 型式 販売価格

2536671

2501284

2552885

2632700

2638203

2570893

2681363

2681361

2913014

2884904

2509673

2521253

2546883

2573676

2892594

2590903

2402776

2425021

2402777

2407663

2402778

2514025

GT2103-PMBD

GT2103-PMBDS

GT2103-PMBLS

GT2104-PMBD

GT2104-PMBDS

GT2104-RTBD

GT2105-QMBDS

GT2105-QTBDS

GT2505-VTBD

GT2507-WTBD

GT2508-VTBA

GT2508-VTBD

GT2510-VTBA

GT2510-VTBD

GT2510-WXTBD

GT2512-STBA

GT2708-STBA

GT2708-VTBA

GT2710-STBA

GT2710-VTBA

GT2712-STBA

GT2715-XTBA

25,620円

21,630円

19,950円

41,160円

31,500円

45,780円

50,400円

62,055円

106,050円

143,850円

160,650円

168,000円

219,450円

225,750円

195,300円

263,550円

197,400円

182,700円

263,550円

248,850円

290,850円

378,000円

オリジナルレバー機構　内蔵端子台の接続と防水・防塵処理が同時に完了
フタの固定はレバーロック　ロック操作は指でワンタッチ
解除操作は工具を使用し誤操作を防ぎます
フェルール使用時はプッシュインの為、分解/組立不要　工数削減・時間短縮に
端子台の取付け・取外しが簡単に可能　配線状況に合わせて作業

東洋技研 都度品

2ピースパネルマウントBOXターミナル

BOXTR-1025
商品コード（3489272）7,707円

新製品新製品

NEW

1 : 1 2 : 2 赤と黒を追加！

連結するだけで同極化！
ショートバーによる連結作業が
不要です

北川工業

シリコーンフリータイプの
低硬度高熱伝導（3.0W/m・K）シート
シロキサンを含みません
オイルブリードが少ないです
柔軟性、応力緩和に優れており、組み込み後
の発熱素子や基板への負荷を低減できます

熱伝導シート
クールプロバイド
CPVP-30-F

都度品 新製品

厚み

熱伝導率

硬度

難燃性

使用温度範囲

1.0/2.0/3.0/4.0mm

3.0W/m・K(ホットディスク法)

7（ASKER C）

UL94 V-0相当

-40～125℃
図面に従い加工(カット、型抜など)してご提供致します

過電流ロック形
高圧交流気中負荷開閉器
地中線用・VT付
V・UASシリーズ

開閉器部に気中絶縁方式を採用し、環境に
優しい開閉器を目指しました
絶縁ガスを使用しない為、絶縁媒体の分解
処理が不要となりました
UGSシリーズよりも安価にお求めいただけます

オプションにつきましては、
個別にお問い合わせをお願いいたします

三英社製作所

SB089-RM647

SB010-RM647

商品コード(3523114)

商品コード(3523115)

580,000円

640,000円

都度品

コーセル

1×3インチの世界最小クラス
高効率AC/DCコンバータ
ワイドハンドギャップ半導体GaN HEMT採用
Class II対応、FG接続不要
産業機器をはじめ、民生機器まで幅広く対応

TECS65F-5

TECS65F-12

TECS65F-24

商品コード(3461512)

商品コード(3461513)

商品コード(3461514)

6,720円

6,720円

6,720円

TECS45F-5

TECS45F-12

TECS45F-24

商品コード(3461509)

商品コード(3461510)

商品コード(3461511)

4,767円

4,767円

4,767円

TECS45Fシリーズ
TECS65Fシリーズ

都度品

型式 出力電力

TECS45F-5

TECS45F-12

TECS45F-24

5V

8.0A

12V

3.8A

24V
1.9A

TECS45Fシリーズ

出力電圧
電流

40.0Ｗ

45.6Ｗ

45.6Ｗ

型式 出力電力

TECS65F-5

TECS65F-12

TECS65F-24

50.0W

65.4W

66.0W

5V

10.0A

12V

5.45A

24V
2.75A

TECS65Fシリーズ

出力電圧
電流

MOD母線用　相関80mm

PDS母線用　相関90mm

絶縁トランスにノイズ
減衰機能をプラス
配線部は端子台接続
で、ノイズ対策をより
手軽に行えます

ノイズ防止トランス
NAシリーズ

豊澄電源機器
NA11シリーズ
Pri. 100(90)-110V
Sec. 100-110(100)V

NA21シリーズ
Pri. 200(180)-220V
Sec. 100-110(100)V

NA22シリーズ
Pri. 200(180)-220V
Sec. 200-220(200)V

NA11-01KF (1kVA)
商品コード(3181942)

NA21-01KF (1kVA)
商品コード(2766245)

NA22-01KF (1kVA)
商品コード(3523689)

34,545円

NA11-500F (500VA)
商品コード(3523686)

25,935円

NA11-300E (300VA)
商品コード(2762935)

20,790円

NA11-100E (100VA)
商品コード(3276251)

14,595円

34,545円

NA21-500F (500VA)
商品コード(2830168)

25,935円

NA21-300E (300VA)
商品コード(2803074)

20,790円

NA21-100E (100VA)
商品コード(3523687)

14,595円

34,545円

NA22-500F (500VA)
商品コード(3164706)

25,935円

NA22-300E (300VA)
商品コード(3523688)

20,790円

NA22-100E (100VA)
商品コード(3511085)

14,595円

都度品

フエニックス・コンタクト

アンマネージドスイッチングハブ
アンマネージドスイッチの困った！を解決する新シリーズ
Push-in・フロントアクセスとなるデザインで登場
業界最薄クラスの薄さを実現し、省スペース要求に適応
オプションのアダプタを使用し、奥行きが浅い制御盤への取付けが可能

アンマネージドスイッチの困った！を解決する新シリーズ
Push-in・フロントアクセスとなるデザインで登場
業界最薄クラスの薄さを実現し、省スペース要求に適応
オプションのアダプタを使用し、奥行きが浅い制御盤への取付けが可能

FL SWITCH 1005N  10/100Mbps
FL SWITCH 1008N  10/100Mbps
FL SWITCH 1016N 10/100Mbps
FL SWITCH 1105N  10/100/1000Mbps
FL SWITCH 1108N  10/100/1000Mbps

入力電圧 24V DC
動作温度 -10～ 60℃

商品コード 型式 ポート数 販売価格
3201105
3201106
3201107
3201108
3201109

FL SWITCH 1005N
FL SWITCH 1008N
FL SWITCH 1016N
FL SWITCH 1105N
FL SWITCH 1108N

5
8
16
5
8

9,303円

13,965円

28,560円

16,590円

27,090円

在庫品

薄型・省スペース基板型コントローラ　JX-BASIC-EX2
JX-BASICの「薄型・省スペース」「20種の命令語、マニュアルレス」は継承し
Ethernetポート搭載、入出力点数増加、アナログ入出力追加
コンパクトな基板型コントローラ
組み込み用途に最適
プログラム操作が簡単・使いやすい
機能拡張が可能
※プログラミングソフトウエアは無償ダウンロードできます

ジェイテクトエレクトロニクス 都度品

メイン基板
3480790

3495304

3495305

3495306

3495308

シンク出力

ソース出力

拡張IO　シンク出力

拡張IO　ソース出力

拡張アナログ入力基板

JX-02DD1-D

JX-02DD2-D

JX-40CDD1

JX-40CDD2 

JX-04ADC

32,865円

32,865円

17,850円

17,850円

13,230円

32,865円

32,865円

17,850円

17,850円

13,230円

商品コード 型式 販売価格

オプション

新製品 富士電機
コマンドスイッチスプリング端子
好評のスプリング端子機器にコマンドスイッチがラインアップ！
配線を差し込むだけ（プッシュイン方式）の1ステップ配線
ねじ端子のような緩みなし！内部の板ばねの先端がスリーブに
食い込み押し付ける構造で、強力に電線を保持
定期的な増し締め作業も不要！
接点ユニットの多段積みが可能で、最大8 接点まで搭載

一部在庫品

対象シリーズ 機種

φ22コマンドスイッチ

φ30コマンドスイッチ

角コマンドスイッチ

AR22・DR22

AM22・DM22

AR30・DR30

AG28・DG28

照光押しボタンスイッチ
押しボタンスイッチ
非常停止用照光押しボタンスイッチ
非常停止用押しボタンスイッチ
セレクタスイッチ
表示灯

PROFACE

ベーシックな表示器にも高いレベルの表現力を！
ST6000シリーズは、従来のベーシックな表示器では実現できなかった洗練されたデザインと
豊富な表現力で、人のオペレーションと機械のデータを最適化し生産効率を向上させます
・美しく使いやすいHMIで装置の付加価値UP ・安全性
・視認性・操作感がアップ ・洗練されたデザイン
・高い接続性 ・最新HMIに簡単置き換え

ST6000シリーズ

都度品

商品コード 型式 表示サイズ こんな場合にオススメ 販売価格

3268759

3392912

3379140

PFXST6200WADE

PFXST6300TADE

PFXST6500TADE

69,510円

155,400円

316,050円

69,510円

155,400円

316,050円

4型ワイド

5.7型

10.4型

16:9で画面を広く使いたいならGP-Pro EX対応のワイドモデル！

GP4000エントリーモデルからの置換えに！！

※当社在庫ラインナップ以外の機種につきましても、お気軽に担当営業までお問合せ下さい

七星科学研究所

・ 防爆等級ExdbⅡCGb　(結合時防水IP67)
・ 水素等の環境で使用可能なケーブルグランド
・ 幅広い爆発性ガスに対応可能
・ 部品構造がシンプルな為、
 簡単にケーブルグランドの取付け、取外しの作業が可能に！！

耐圧防爆ケーブルグランド EPC-CGシリーズ
都度品

品名の構成

品名 記号
□

ケーブル
仕上り外径 品名 記号

□
ケーブル
仕上り外径

 EPC-CG □ G1/2 ※
  8 φ 6.0 ～φ 8.0

 EPC-CG □ G1  1/2 ※

  22 φ 20.0 ～φ 22.0

10 φ 8.0 ～φ 10.0   24 φ 22.0 ～φ 24.0

12 φ 10.0 ～φ 12.0   26 φ 24.0 ～φ 26.0

 EPC-CG □ G1 ※

14 φ 12.0 ～φ 14.0   28 φ 26.0 ～φ 28.0

16 φ 14.0 ～φ 16.0   30 φ 28.0 ～φ 30.0

18 φ 16.0 ～φ 18.0

20 φ 18.0 ～φ 20.0

※はケーブルグランドの材質<ステンレス製：なし　黄銅製：Cu>

 製品名 

 ステンレス製：EPC-CG8G1/2
 黄銅製　          ：EPC-CG8G1/2Cu

防水機能を得るためにケーブルグランドに

使用するケーブルは適正な仕様・構造の

ものをご使用ください。

黄銅製ステンレス製 七星科学研究所
小型樹脂製防水コネクタ PLWシリーズ

都度品

極数は2極と3極（2極はPSE規格を認証取得）
結合時防水機能：IP-67相当
シェルには耐候性に優れた樹脂材を採用
 詳細はスズデン営業担当まで
       お問い合わせください

仕様
Cat.5e （PoE給電対応）
防水種類：IP67相当（防浸形）
ケーブルクランプ締付範囲
φ6.0~7.0、φ7.0~8.2

ENJW/ENRWシリーズにIDC結線タイプ新登場
二種類のパッキンが付属しているため、
使い分けによりケーブルクランプ締付
範囲が広がります

プラグ、JJアダプタ内蔵レセプタクル

七星科学研究所
屋外用防水イーサネットコネクタ

プラグ
ENJW-28SC5E-P
商品コード（2624382）
レセプタクル
ENJW-28SC5E-R
商品コード（2624389）

プラグ
ENRW-28SC5E-P
商品コード（2624394）
レセプタクル
ENRW-28SC5E-R
商品コード（2624396）

ねじロック方式

ねじロック方式

ワンタッチロック方式

ワンタッチロック方式

レセプタクル
ENRW-28SC5E-R (IDC) 
商品コード（3430631）

ワンタッチロック方式

レセプタクル
ENJW-28SC5E-R (IDC)
商品コード（3430626）

ねじロック方式

3,287円

2,499円

2,363円

3,413円

3,287円

3,024円

一部在庫品

I D C結線タイプ

岩崎電気

結線加工不要ですぐに使える
オールインワンパッケージ作業灯

SSA50403
商品コード（3409316）27,900 円27,900 円

LEDアイ作業灯

都度品

器具光束 8500ℓm
消費電力 50W
光源色 昼白色(5000K)
平均演色評価数 Ra70

岩崎電気

既存の蛍光灯器具にそのまま使える
電源内蔵型の直管LEDランプ
従来の蛍光ランプのように幅広い用途で、
必要な明るさを維持します

L6T8S850LU10TPP
商品コード（3562430）6,300 円6,300 円

LEDioc LEDアイライン
都度品

ランプ点灯形10A用
溶断表示ヒューズホルダー
M4ビス止め、DINレール固定が可能
　FHC-15N-U:AC/DC250V以下 ネオンランプ
　FHC-15-U:AC/DC250V以下 ランプなし
　FHC-15D-U:AC/DC12-28V LEDランプ

Ubon

FHC-15D-U
商品コード(0841997)

FHC-15-U
商品コード(0841999)

FHC-15N-U
商品コード(0841998)

539円

319円

539円

在庫品

☆　NE
 TE　M☆

https://www.suzuden.co.jp
2025年12月発行 SCH74-002

販売価格は税抜き価格となります。在庫状況、表示価格は掲載時のものとなるため、変更される場合があります。

いつもお引き立ていただき誠に有難うございます。
スズデンで取り扱いしております 300,000点以上の商品から
厳選したおすすめ商品をご案内いたします。

スズデン感謝セール
 2025-2026

商品の納期や価格は大幅な変動が発生する場合がございますので、状況については都度営業所へお問い合わせください。



ラート社

まるで見えない手袋をつけているような魔法のクリーム

作業前にサッと塗るだけ（目に見えない膜が汚れや刺激をシャットアウトし、皮膚を保護）
水で洗い流すだけでするりとキレイに（手洗い洗剤・ハンドクリーナー必要なし！）
手作業で汚れが付きやすい場面や、手袋をつけると作業のしにくい場所に最適！！

油汚れ・塗料類・接着剤類
 あらゆる汚れに対応！！

働く環境改善のひとつとしてもオススメ

PR88S （100ML）

PR88　（1000ML）
商品コード(3460972)

商品コード(3460970)

1,050円

5,200円

アラジンクリーム
一部在庫品

マックス

オリジナルの表示物やラベルを
簡単に作成できる
ラベル＆サインプリンタ

大きく目立つ安全表示・注意表示から、銘板・製品ラベルといった
小ロットラベル、工事看板・案内表示など、現場に合った表示物、
ラベルを簡単作成！

CPM-100H6 （解像度400dpi　印字速度25mm/sec）

CPM-100SH4 （解像度600dpi　印字速度50mm/sec）
商品コード(3361195)

商品コード(3397861)

217,000円

375,000円

表示作成機 ビーポップ
都度品 マックス

レタツインの機能を向上させる純正消耗品
3本のヒダで電線をしっかりグリップ
固定しないのにずり落ちない！
スムーズに動いて簡単位置調整
きれいに整列するから見やすい表示

LM-TU29G（KV線 0.5mm2・0.75mm2対応　100m巻）

LM-TU37G（KV線 1.25mm2 ・KIV線0.5mm2 ・0.75mm2対応　100m巻）

LM-TU46G（KIV線 1.25mm2 ・2.0mm2対応　85m巻）

商品コード(3294384)

商品コード(3294382)

商品コード(3439877)

4,470円

4,720円

5,200円

レタツイン用
ドラム式グリップチューブ

都度品

ねじなし、
緩みなし。
ビルの配電盤や分電盤など電気設備
での利用に最適
ねじを使わず配電盤の火災を防ぐ！
作業工数や保守点検の工数削減に
効果的
技術者不足を解消
作業者を選ばない「挿すだけ」の接続
30A～500Aまで対応

ゼロスクリュー端子台

ヒロセ電機 一部在庫品

片側ねじタイプ　ひねりタイプ

商品コード 型式 販売価格

3435867

3424333

3372471

3379682

3266138

3263612

3287197

3595149

3380728

3284979

3259475

3290152

3281335

3595148

EF2-D30BA-1

EF2-D30BA-1(01) 

EF2-D60BA-1 

EF2-D60BA-1(01)

EF2A-DH150B-1

EF2A-DH200B-1

EF2A-DH250B-1

EF2A-DH400B-1

EF2A-DH500B-1

EF2A-D150B-1 

EF2A-D200B-1

EF2A-D250B-1

EF2A-D400B-1

EF2A-D500B-1

2,090円

1,820円

2,460円

2,190円

3,990円

6,360円

11,800円

13,200円

14,100円

4,180円

6,500円

11,900円

13,400円

14,100円

2,090円

1,820円

2,460円

2,190円

3,990円

6,360円

11,800円

13,200円

14,100円

4,180円

6,500円

11,900円

13,400円

14,100円

IEC規格準拠
次世代産業機器通信コネクタ
IXシリーズ

ヒロセ電機
Point
1.小さいから、もっと自由に

横型レセプタクルは極限の低背を実現
さらに10ｍｍピッチの並行実装が可能
より自由度の高い基板設計が行えるほか、セットの小型化にも最適

2.脱破損　耐振動・衝撃性を追求したこだわり設計

金属製のロックツメだから折れない
シェルをスルーホール実装する構造
SMT リード部への負荷を低減するとともに
こじりによる破壊を防止

3.幅広い通信をサポート

Cat.5e(1Gbps/4Pair),Cat.6A(10Gbps/4Pair)の安定した高速伝送
FA機器等のイーサネット接続から医療機器まで、
使用用途は様々

4.優秀なノイズ耐性

シェルを共加締めする構造
グランドを確実に落とすことで優れたノイズ対策を実現
如何なる環境でも、安心して使用可能

RJ45

ライトアングル
縦型

ライトアングル
横型

体積75%削減

産業機器向け汎用小型I/Oコネクタ
IEC規格基準　IEC 61076-3-124
小型化、堅牢化、高速化を実現！
高いEMC耐性

詳細カタログはこちら！

オーム電機

ロボット動作におけるケーブルやエアホース等の
動的負荷をサポートするホルダーです
従来の結束バンド固定タイプに加え、ねじ止めタイプが新登場！
さらに、大きな径の対象物に対応するケーブルマウント形状もご用意
協働ロボット周辺をはじめ、産業ロボットやアルミフレームなど、
施工場所に応じた最適な型式をお選び下さい
販売単位　5個
使用周囲温度　－25～＋80℃

ロボット用ケーブルホルダー　CCホルダー

都度品

商品コード 型式 取付方法 ホルダー部 価格

3335972

3339955

3606477

3439826

3439828

3439829

3606478

3606479

3439833

3602524

CH-TM1

CH-TM2 

CH-TM3 

CH-TM4 

CH-TM5 

CH-TMH1 

CH-TMH2 

CH-TMH3 

CH-TMH4 

CH-TMH5 

結束バンド

725円

783円

725円

725円

783円

725円

783円

725円

725円

783円

ケーブルマウント形状（フリー）

ケーブルマウント形状（フリー）

ケーブルクリップ形状（φ20）

スタンド形状（平面M4タッピング用下穴付）

結束バンド
または
M6ねじ

ケーブルクリップ形状（φ20）

スタンド形状（平面M4タッピング用下穴付）

表示価格は1個あたりの価格です

実装イメージ

CH-TM1 CH-TM2 CH-TM3

注目
商品

べたつきなし！

2,450円

7,140円

サーキットブレーカ（協約形）
漏電ブレーカ（協約形）

高性能化および環境負荷削減を目的に
モデルチェンジされて新登場！！
・高性能化
 定格遮断容量の向上
 50･60AFブレーカ：200V 2.5kA → 5kA

・環境負荷削減
 カドミレス接点の採用により環境負荷削減を実現
 筐体の樹脂材質を変更しリサイクル性も向上
・カセット付属化
 カセット式付属装置に対応し、
 急な仕様変更や短納期に対応可能

定格電流125Aまでラインアップございます

お問い合わせください

日東工業

NE52CX 2P 5A サーキットブレーカ（協約形）

GE52CX 2P 5A F15 漏電ブレーカ（協約形）
商品コード(3585551)

商品コード(3540634)

一部在庫品

47,775円

分離器内蔵協約寸法SPD
誘導雷対応
電源や接地（アース）から侵入する
雷サージから機器を保護します
・ SPDに接地端子を2個設ける事で盤内の
 省スペース化を実現
・ SPD分離器内蔵により、外部分離器は不要
・ DINレール/ねじ取付等/取付取金具使用など、
 複数取付パターンあり
・ 協約寸法形で盤内の取付が容易
・ 盤内にD種接地、ELCB用接地の2つある場合も
 1台のSPDで保護が可能

音羽電機工業

LT-2TDWS
商品コード(3498702)

都度品

マックス
チューブマーカー　レタツイン
細径・太径のチューブや、デバイスラベル・記名板・
テープに印字可能
電源が取れない現場でもコードレスで作業が可能
チューブウォーマー搭載冬場の寒い現場作業でも安心

75,600円

108,000円

137,000円

LM-500F3 

LM-500W3

LM-550W3

商品コード(3462173)

商品コード(3462174)

商品コード(3462175)

在庫品

エコノミーモデル

チューブフォーマー内蔵・ＰＣリンクモデル

チューブフォーマー内蔵・記名版
デバイスラベル印字・ＰＣリンクモデル

こんなお困りごとにピッタリです！
 手についた頑固な汚れがなかなか取れない
 油や化学溶剤で手が荒れてしまう
 手袋をしていると、細かい作業ができない

💡新機能💡
 ①搭載4 書体に「スラッシュ付きゼロ0」を
  追加し、文字の視認性を向上
 ②文字サイズオートの初期値設定が可能
 ③印刷の進行状況を示す
  インジケータ＋残り時間表示機能で作業効率UP!
 ④グリップチューブに対応

1,670円
CTR3204-100
商品コード(3604244)

シーティーケイ
ホットマーカー
専用チューブ

識別に便利なカラーチューブを、無駄なく、
もっと手軽に
豊富なカラーバリエーション、白はもちろん
カラーも1巻からご注文いただけます
ホットマーカー純正品ならではの鮮明な印字で、
高品質な仕上がりをお約束します
※一部サイズにはロットが必要となります

都度品 新製品

商品コード（3494294）
NST-7025S 10本入り

9,170円

篠原電機

振動によるダクトカバーのズレ落ちを防ぎます！
用途：配線ダクトカバーの脱落防止に貼り付けてご使用ください
特長：配線ダクト本体とカバーの接触する部分に貼ることで
 摩擦力が大きくなり、カバーのズレ落ちを防ぎます
材質：ウレタン系基材＋ポリエステル系粘着剤

すべり止めテープ

在庫品
外形図

新製品

プラグ付電源コードに高い抗菌性を持たせた
人体に優しい抗菌プラグ付電源コードです
外被材料に抗菌剤を配合することにより
細菌の増殖を防ぎます
（必ずしも抗菌効果を保証するモノではございません）

3極コネクタ付き電源コード（抗菌タイプ）
KHD

商品コード（3523642）

商品コード（3523643）

商品コード（3523644）

商品コード（3523645）

商品コード（3523646）

商品コード（3505039）

SIAA271201200B (3x0.75 2M)

SIAA271201300B (3x0.75 3M)

SIAA270202200B (3x1.25 2M)

SIAA270202300B (3x1.25 3M)

SIAA269203200B (3x2 2M)

SIAA269203300B (3x2 3M)

1,100円

1,380円

1,590円

1,960円

1,950円

2,450円

都度品

盤用マルチキー
人気シリーズの新商品！
14タイプの配電盤、
分電盤用の合鍵、
点検口開閉等に対応します

新製品

新製品

新製品

6,100円

ジェフコム

商品コード（3496039）
BMK-14

在庫品

6,240円～商品コード（3421945）

HK-4675 (AC100V / 50Hz)

Ior漏電監視ロガー

・活線状態でも絶縁抵抗値を算出する活線メガ機能
・最大4系統を同時に測定、ロギング
・様 な々結線方式に対応
 (単相2線、単相3線、三相3線、三相4線)
・高調波の影響を受けない高精度なIor測定を実現

188,000円

共立電気計器

商品コード(3602641)

KEW 5050

都度品

3Pブレーカ端子用アダプタ

・ ブレーカ接続時に発生しやすいワニグチ
 クリップの脱落や短絡を防ぐ
・ ガッチリとホールドするので電力計などの
 長期測定に最適
・ φ4バナナプラグで様 な々計測器に使用可能

14,600円

共立電気計器

商品コード(3603430)

KEW 8331

都度品

ACリーククランプメータ

圧倒的な挟みやすさで漏電探査時間を半分に
（φ24mmまで）
60mA～600Aまでの5レンジ
もれ電流から負荷電流まで測定可能　コンパ
レータ機能搭載
Z3210対応品

36,300円

日置電機

商品コード(3200491)

CM4001

在庫品

抵抗計

0.1 µΩ から3.5 MΩ まで測定可能なポータブ
ル抵抗計
モーターの検査など、ポータブルな形状により
幅広いシーンにおいて
簡単な操作で高精度な測定を実現します
Z3210対応品

145,000円

日置電機

商品コード(3542004)

RM3548-50

都度品

ワイヤレスアダプタ

無線で帳票に測定値入力
現場測定の信頼性アップと省力化
Z3210を対応測定器（CM4001等）に接続する
だけで、Bluetooth通信が可能
測定値をタブレットやスマートフォンの無償アプリ
（GENNECT Cross）や、Excelに転送できます

11,900円

日置電機

商品コード(3224434)

Z3210

都度品

デジタルマルチメータ
一般汎用モデル

軽量でコンパクトながら
CAT.Ⅳ 600Vの安全性を実現
真の実効値（True RMS）測定
フル4桁 9999カウント
測定値が安定したら自動でホールドする
オートホールド機能搭載（電圧測定時のみ）

13,100円

三和電気計器

商品コード(3601093)

CD5002

都度品

6レンジ式
デジタル絶縁抵抗計

絶縁抵抗測定に便利な
コンパレータ機能搭載
ピン式アダプタシステムを採用
胸ポケットに収まるコンパクトサイズで、背面
に便利な収納スペースあり

45,200円

三和電気計器

商品コード(3581222)

MG102

都度品

ネグロス電工 都度品

商品コード（3523344）

商品コード（3128450）

商品コード（2496584）

GASD 本体 2個組

S-GPD69 ガス管支持金具（ステンレス）

GPD69 ガス管支持金具

400円

370円

200円

産業ガス配管用チャンネル支持金具
半導体製造工場等の天井面・壁面にダクターチャンネルを取り付ける金具です
管同士の溶接がしやすいように、天井面及び壁面から50mm離れた位置に配管が可能
GPD69/S-GPD69等の支持金具により、既存施工のサドル・Uボルトに比べ作業の効率化が
図れます

サイズ・長さ構成：（◯x◯　▢M）

サイズ：極数ｘSQ

長さ

1,050,000円

1,200,000円

SPX01S

SPX01H
商品コード(3492699)

商品コード(3500427)

シーティーケイ
サーマルプリント式プリンター
SPX01シリーズ

データを活用した高速・連続
印字で高い生産性を実現
ハードウェアの使い勝手はそのままに、ソフト
ウェアを大幅に刷新して新登場！
印字の質を更に改善しつつ、印字速度が約
10%速くなりました

都度品 新製品

吊り下げ用リング

リングスリーブ（小）保持用

①

②

③

④
⑤

⑥

⑦
⑧

⑨

⑩
⑪

⑫

⑬

⑭

① 点検口開閉・化粧カバー外し※1 ⑧

② ⑨

③ ⑩

④ 旧型 ⑪

⑤ ⑫ 旧型

⑥ ⑬

⑦ ⑭

0番(IDEC(旧 和泉電気))

No.500(タキゲン) TAK 60(タキゲン)

200番
TAK 55(タキゲン)

(No.0200※2・TAK50兼用)

【現行型】0061型(タキゲン)

【現行型】A-121-H型(タキゲン)

No.210(タキゲン) No.300(タキゲン)

No.400(タキゲン) No.030(タキゲン)

※1マイナスドライバーとしての使用はできません
※2 No.0200も解錠可能ですが、南京錠には使用できません

エムケーダクトフリーコンセントシリーズ
エムケーダクトフリーコンセントシリーズは、マサル工業が提案する新な配線ダクト施工システム
エムケーダクトと豊富な付属品の組み合わせにより多様な用途に対応することが可能です
”コンセントをもっと増設したい、移動させたい”などの実現が可能です
施工例やその他の付属品についてはぜひお問い合わせください

マサル工業 都度品

使用例

GASD

S-GPD69/GPD69

4,316円

4,893円

7,340円

装置用SPD（避雷器）
工作機械、半導体製造装置、一般産業用機器等の制御盤の
電源回路より侵入する雷サージから機器を保護

特長
切り離し装置内蔵／SPD機能表示付き
コンパクトで省スペース化が可能
安心な雷サージ耐力
安全規格対応
 LT-C・LT-CN共に、UL規格認証、欧州統合規格（EN）に
 対応しております
 LT-CNに関しましては、米国向け産業機械のサージ
 保護要求NFPA79に対応し、米国輸出向け産業機械に
 取り付けができます

音羽電機工業

LT-C12G801W

LT-C32G801W

LT-CN32G801W

商品コード(1622375）

商品コード(1622357）

商品コード(3356774)

一部在庫品

69,000円

17,200円

電力モニタ

FY10　電力品質モニタ
電力品質の問題を１台で監視
漏洩電流:安全性向上の為に継続測定
瞬低検知:品質向上の為に瞬低を記録
高調波計測:電源品質の影響を監視

FY20　デュアル電力モニタ
計測点の拡充が簡単
スモールスタートで電力「見える化」を実現
コンパクトボディで最大４回路を同時計測
省スペース・コスト削減に貢献

富士電機

FY10

FY20
商品コード(3596784）

商品コード(3603137）

都度品

マグネットスイッチ　SC-NEXTシリーズ
35年続くベストセラー「新SC・NEO SCシリーズ」の
後継シリーズ
従来シリーズよりも更なる「小型化」「省電力化」を
実現
スズデンでは、在庫のラインナップも順次増やして
おりますので、この機会に切替ご検討下さい！

※在庫ラインナップ強化いたしました！！

富士電機 在庫品

スーパーマルチメータ　SQLC-110LU

シリーズ最上位機種の多機能型マルチメータ
SQLC-110LにPC設定機能が追加！
PCとのUSB接続で設定値の書き込み・読み
出しが可能となりました

第一エレクトロニクス 都度品 新製品

詳細はスズデン営業担当まで
お問い合わせください

虫除けグリップタイ
配電盤などの設備に侵入する害虫にお困り
ではないですか？
虫が嫌う忌避成分が含有されたグリップタイ
配電盤の引込口などに巻くだけで、歩行虫
の侵入低減に効果を発揮します！

ネグロス電工 在庫品

耐切創手袋
刃物や鋭利なものから
手を強力にガード

CRG18EG-L
990円990円

バンド

商品コード（3460795）

Ubon 在庫品

商品コード（2249116）

RBC-90RM (50個入)
1,090円1,090円

ラバークリップ
ゴムの柔軟性を生かして、巻いて、縛ると
いう作業を素早く簡単に！
取りはずしや結束径の調整も簡単です！

マテックス 都度品

商品コード（3603575）

R1-5-8AJP LLFAﾃｰﾌﾟ 赤
21,200円21,200円

強力シリコーン自己融着テープ

防水・絶縁がこのテープ１本で完了！
漏れながらでも作業が可能！
温度範囲：-90℃～＋260℃（連続）
最大絶縁耐力：69kV

篠原電機 在庫品

商品コード（3156257）

商品コード（3255715）

DH-E-S

DH-E-V
610円

660円

610円

660円

DINレール延長金具　DHホルダー
現地改修などの際、既設DINレールを簡易的
に「継ぎ足す」事ができる延長金具です
ストレート延長・90度手前方向延長の
2タイプをご用意
※DINレールは別売です
　使用時はDINレール同士が
　ぴったり密着するように
　取り付けてください

ヘラマンタイトン 在庫品

商品コード（3562315）

GTR-MUSHI-1M 幅50mm 最小発注単位1巻

5,780円5,780円

新製品

おそろしい漏電から
あなたをガード！
電気機器の漏電を
コンセント側で遮断します

コンセントにワンタッチ取り付けで
電気工事不要！

ビリビリガードPlus

テンパール工業

6,300円

6,300円

6,300円

6,300円

GB-XC 15A 15MA
商品コード（2882681）

GB-XC 15A  6MA
商品コード（2939493）

都度品

耐震部材　ピタ7

地震対策できていますか？
「ピタ7シリーズ」は、地震による接地物の転
倒・滑りを防ぎます！
震度7相当に対応・耐用年数7年
使用場所に合わせた豊富なラインナップ

未来工業 一部在庫品

商品コード（3463952）

商品コード（3475217）

P7-STM 

P7-STL
16,000円

32,000円

16,000円

32,000円

BCP対策製品

ミライの
耐震部材

漏電遮断器・漏電
火災警報器テスター

漏電遮断器・漏電火災警報器の動作試験は
おまかせください！！
タッチパネル式で操作性が良く簡単・確実に試験
が可能です
・小型・軽量（従来重量比 約75％）
・スタートボタンを押すだけで自動試験します
・漏電遮断器との接続はリード線2本のみ　簡単に試験が実施できます
・直近の過去3回分の試験結果を画面上に表示します
・定格感度電流は6mA～500mAの範囲で設定可能
・高速形、時延形の漏電遮断器の試験が出来ます

105,100円105,100円

テンパール工業

商品コード（2749501）

LT-1B

都度品

バンドカラー
グレー 240mm 200mm 80mm

全長（A） 拳廻り（B）中指の長さ（C）

ゴム付きコーティングあり

※画像はイメージです

アリ、クモ類、ムカデ類、カメムシなど

使用例

DH-E-S

DH-E-V

型式 バンドカラー 全長（Ａ）掌廻り（Ｂ）中指の長さ（Ｃ）

CRGN15-M

CRGN15-L

CRGN15-LL

イエロー

グレー

ブラウン

220mm

230mm

240mm

190mm

200mm

210mm

75mm

77mm

80mm

ネグロス電工 在庫品

作業用手袋

ストレッチ素材で
しっかり手にフィット
点検や簡単な補修などの
軽作業に最適

バンド

CRGN15-□370円370円

北川工業

シリコーンフリータイプの
低硬度高熱伝導（3.0W/m・K）シート
シロキサンを含みません
オイルブリードが少ないです
柔軟性、応力緩和に優れており、組み込み後
の発熱素子や基板への負荷を低減できます

熱伝導シート
クールプロバイド
CPVP-30-F

都度品

厚み

熱伝導率

硬度

難燃性

使用温度範囲

1.0/2.0/3.0/4.0mm

3.0W/m・K(ホットディスク法)

7（ASKER C）

UL94 V-0相当

-40～125℃
図面に従い加工(カット、型抜など)してご提供致します

ライン精機

信頼性の高い高品質アワーメータ
各種装置の稼働時間管理に最適
パネルカット45.0 x 45.0mm
AC100/200V、50/60Hは機種ごとに対応
表示0.00～99999.99/36秒毎に0.01増数
/リセットなし

アワーメータ
HK-46シリーズ

都度品

新製品

新製品 新製品

新製品

66,190円

93,340円

商品コード（3603335）

商品コード（3603336）

LRXE-BS-04E060050NBN-NPNC01

LRXG-STG-M-20E-06020NBN-NPNC01

CKD
コントローラ内蔵形電動アクチュエータ

都度品

薄型・省スペース基板型コントローラ　JX-BASIC-EX2
JX-BASICの「薄型・省スペース」「20種の命令語、マニュアルレス」は継承し
Ethernetポート搭載、入出力点数増加、アナログ入出力追加

コンパクトな基板型コントローラ
組み込み用途に最適
プログラム操作が簡単・使いやすい
機能拡張が可能
※プログラミングソフトウエアは無償ダウンロードできます

ジェイテクトエレクトロニクス 都度品

メイン基板
3480790

3495304

3495305

3495306

3495308

シンク出力

ソース出力

拡張IO　シンク出力

拡張IO　ソース出力

拡張アナログ入力基板

JX-02DD1-D

JX-02DD2-D

JX-40CDD1

JX-40CDD2 

JX-04ADC

32,865円

32,865円

17,850円

17,850円

13,230円

商品コード 型式 販売価格

オプション

切粉カップ

金属盤穴あけ作業時に落下する切紛を簡単
に収集します！
ホルダー部が折りたたみ式で、取り外して
水洗いも可！

未来工業 都度品

商品コード（3490940）

FDH-UC （適合開口径～Φ35まで)
2,400円2,400円

金属製キャビネット上部のケーブル配線孔を
パテの代わりに塞ぐことができる軟質塩ビシート製
第一種、第二種分電（配線）盤には使用しないで
ください

未来工業 都度品 新製品

商品コード 型式 価格 号数

0027343

3602303

5,630円

9,620円

5,630円

9,620円

※その他カラーもございます、お問い合わせ下さい

商品コード 型式 価格

3176562

3602304

870円

1,830円

870円

1,830円

※その他カラーもございます、お問い合わせ下さい

※器具の取り付けには、取付枠、コンセントプレートが別途必要です

対応するエムケーダクト：全長2m

MD32 （色:ホワイト）

MD1362 （色:ホワイト）

3号

130×60型

付属品例：DCフレーム エムケーダクトのどの位置でも簡単に取付られます

DCF12 （1連・色:ホワイト）

DCF22 （2連・色:ホワイト）

取付方法

アルミニウムクランプ

スライダタイプ

ガイド付タイプ

ニチフ

電線挿入状態が容易に確認できる。
大きな窓でダブルチェック
販売単位：100個

TMX BP-1.25-RCL 
商品コード（3362334）17.85円17.85円

環境配慮形絶縁付圧着スリーブ

在庫品

LT-CN シリーズ

※NFPA79対応

LT-Cシリーズ

商品コード 型式 スズデン在庫販売価格
電磁接触器
電磁開閉器
サーマルリレー

3471634
3471689
3471687

SC12XA-110
SW09XA2-210TP95
TR18X2-005

2,804円

4,253円

2,268円

2,804円

4,253円

2,268円

他30機種
他15機種
他11機種

クイックロック方式ケーブルコネクタ
三桂製作所 在庫品

E2BGQ-08-16 
商品コード(3574986) 225円

片面からの差し込むだけで施工が完了
施工時間・コストが従来の1/2 
ロックナット締め付け作業が不要

高速データ伝送に優れた特性を持った高性能ケーブルです
CAT5E、CAT6、全14色をご用意
ケーブル使用温度範囲：-15℃～+60℃
条長：300ｍ

冨士電線
LAN用ツイストペアケーブル
TPCC 5（スーパーコイル） TPCC 6（ハイパーコイル）

TPCC6 0.5mmX4P 〇

TPCC5 0.5mmX4P 〇
28,500円

23,100円

都度品

型式構成

TPCC□ 0.5mmX4P ○

5 CAT5E

6 CAT6

色指定

色： 薄青・ピンク・赤・橙・黄・青・灰
 ベージュ・白・緑・紫・若草・黒・茶

箱入りVCT-Fケーブル
（100m定尺）
ダンボール製のケースを採用しているため、
環境にやさしい箱入りタイプのVCT-F
ケーブルです
保管・取り出し・残量の確認などが容易です
その他の寸法の取り扱いもございます

Ubon 在庫品

売れ筋商品

お問い合わせくださいお問い合わせください

お問い合わせくださいお問い合わせください

VCT-F 2C-0.3/BOX
商品コード（2079047）

外径 4.6mm　許容電流 3A

エコキャブタイヤケーブル
EM-OOCT 
(600V耐燃性ポリオレフィンキャブタイヤケーブル)

600V以下の移動用電気機器の電源回路などにご使用いただける、
環境に優しいエコ電線です
塩素等のハロゲンを含まないため、燃焼時に有害物質が発生しません
ビニルを絶縁体としているVCTに比べ、耐熱温度が高いため(60℃⇒75℃)
許容電流が大きくとれます

サイズ　2心～4心　0.75mm2～8mm2
その他の寸法の取り扱いもございます

富士電線工業 都度品

EM-OOCT 2X0.75
商品コード（3602885）

外径8.8mm　許容電流14A

ケーブルスムーザー

新開発のフレキノズル
＋強力噴射で狙った所に
噴射ができます
シリコン配合のためスムーズな施工が可能
ドライタイプは速乾でべたつかない＆塗布を
目立たせたくない箇所の使用に最適
プルボックスの通線作業等に活用下さい

ジェフコム 都度品

1,530円

1,610円

1,530円

1,610円

CS-420

CSD-420（ドライタイプ）
商品コード（3602446）

商品コード（3602447）

スピーダーワン
（ケース付セット）
コンパクトなリーダーケースとハイブリッド呼線のセット品です
リーダーケースにより、繰り出し・収納のしやすさを実現

・ 色分けで、距離が測れるメジャータイプ
・ 直進性に優れ、φ6.0mmのスネークヘッド＆
 横穴先端金具で曲がりの多い細いパイプもよく通ります
・ 電線管、VE管に最適です

ジェフコム 都度品

20,500円20,500円

J3T-5070-30MJ-CS（長さ：30ｍ）
商品コード（3430707）16,500円16,500円

J3T-5070-15MJ-CS（長さ：15ｍ）
商品コード（3430521）

機器用ビニールコード(KIV)

型式構成 UBKIV　□　〇

□：サイズ 0.75　1.25　2　3.5　5.5　　
〇：色 B(黒)・G(緑)・L(青)・R(赤)・W(白)・Y(黄)
※標準条長 200M：サイズ0.75～2
  100M：サイズ3.5、5.5　

600Vクラスの電気工作物用配線材として最もポピュラーな電線です
用途：交流600Ｖ以下の電気機器の配線や口出線に

Ubon 在庫品

8,100円～8,100円～
UBKIV 0.75 200M巻 
※1巻あたりの参考価格

一部在庫品

VVFケーブル
600Vビニル絶縁
ビニルシース平型ケーブル

平型構造であるため、壁や柱などに密着しやすく、施工が容易な屋内用
低圧電線です　住宅・マンションなどの屋内配線や動力配線など、幅広い
用途で多く利用されています

矢崎エナジーシステム

商品コード 型式 線芯数 導体径
(mm)

仕上り
外径(mm)

許容
電流

0739631 VV-F 2C-1.6 1.6 6.2× 9.4 18A
0739634 VV-F 3C-1.6 1.6 6.2×13.0 15A
0739636 VV-F 3C-2.0 2.0 6.6×14.0 20A

2心
3心
3心

お問い合わせください

詳細はスズデン営業担当まで
お問い合わせください

84円～84円～例） VTXC-1.5シリーズ

オリジナルレバー機構
内蔵端子台の接続と防水・防塵処理が同時に完了
フタの固定はレバーロック
ロック操作は指でワンタッチ
解除操作は工具を使用し誤操作を防ぎます
フェルール使用時はプッシュインの為、分解/組立不要
工数削減・時間短縮に
端子台の取付け・取外しが簡単に可能
配線状況に合わせて作業

東洋技研 都度品

2ピースパネルマウント
BOXターミナル

BOXTR-1025
商品コード（3489272）8,085円8,085円

CMN-201
商品コード（3582208） 672円672円

東洋技研

端子台の色は茶色・青色・赤色・黒色をラインナップ
センサー類の結線場所が一目でわかる

スプリングロック式コモン端子台
VTXCシリーズ

都度品

東洋技研

導電板の段差によりサイズがコンパクトの
ネジ式コモン端子台
ショートバーで同機種同士を増設可能

コモン端子台　CMNシリーズ
都度品

NEW

1 : 1 2 : 2 赤と黒を追加！

連結するだけで同極化！
ショートバーによる連結作業が
不要です

詳細はスズデン営業担当まで！

参考型式）NHV6-3-RYG
商品コード（3415018）101,220円

ネットワークの情報を
光と音・音声で即座に
報知可能
メール受信をお知らせ
デジタル入力4点、出力2点搭載（D/DPモデルのみ）
PoE(Power over Ethernet)に対応（DPモデルのみ）

音声対応
ネットワーク制御信号灯
NHVシリーズ

パトライト 都度品

PoE 音圧
85dbRJ-45 表示灯

Φ40

HMV4

表示灯

Φ60

HMV6 デジタル
接点

入力4点
出力2点

RoHS

HTTPS

HTTP

SNMP
v3/v2c/v1

SSH
RSH

TLS
1.3

OAuth
2.0

Socket
PING
24

WEB
ブラウザ

設定

メール

送信

メール

検知

Text
to

Speech

IP

v6/v4
Azure AWS

※ブラウザ設定時はGoogle chrome/Microsoft edgeを使用してください

GL7T-M1N-T
商品コード（3599936） 20,895円

・ 用途に応じた多彩な配色とフラッシュパターン
 3色発光と、異なるフラッシュパターンの
 組み合わせで、直感的に判断可能
・ タフな環境性能
 耐震110m/s2、耐衝撃1,000m/s2、
 耐環境IP69K

フラッシュ表示灯 GL7T

パトライト 都度品

マルチファンクション
プロセスキャリブレータ
薄型設計 × 堅牢性 
●片手で持ち易い薄型ボディ、
　プロテクションによる堅牢性向上 
●マルチファンクション 
　直流電圧、直流電流、熱電対、測温抵抗体、
　抵抗、周波数、パルスの発生・測定が可能 
●基本確度 
　CA500（標準モデル） 
　直流電流:0.015%,抵抗：0.020%,
　測温抵抗体：0.3℃
※上位モデル（CA550）も別途ご用意があります

YOKOGAWA

CA500-F1
商品コード(3476505)220,000円

都度品

1,890円

1,890円

1,680円

フエニックス・コンタクト

フエニックス・コンタクト製コネクタ端子台が
ケーブルとセットになってお得に使える限定品です

コネクタ端子台コンパクトセットキャンペーン
在庫品

数量限定
売切れ御免

セット内容等詳細はスズデン営業担当までお問い合わせください！

商品コード（3581522）

商品コード（3581525）

商品コード（3581520）

VF-CNPSET/FCN40/1.0M/MT/JP

VF-CNPSET/FCN40/1.5M/MT/JP

VF-CNPSET/FLK34/0.5M/KV/JP

端子を電線に圧着した後で装着するタイプです
豊富なラインナップで用途に合わせたスリーブをご提案します！
※販売単位500個
※製品の寸法詳細については別途、お問合せ下さい

端子用絶縁スリーブ　ワンタッチスリーブ（OS/OFシリーズ）
品川商工 都度品

商品コード 型式 適用端子 適用電線 販売価格

3487047

2092328

3524137

1835317

3524138

3524140

3606574

OS-110U

OS-187U

OS-205U

OS-250U

OF-187U

OF-187NU

OF-250U

3,440円

3,565円

3,565円

3,750円

3,500円

3,440円

4,125円

3,440円

3,565円

3,565円

3,750円

3,500円

3,440円

4,125円

一般平型端子110シリーズ

一般平型端子187シリーズ

一般平型端子205シリーズ

一般平型端子250シリーズ

一般旗型端子187シリーズ

一般旗型端子187シリーズ

一般旗型端子250シリーズ

φ3.0以下

φ3.6以下

φ3.6以下

φ4.1以下

φ3.6以下

φ3.4以下

φ3.9以下

OSシリーズ
OFシリーズ

CTKチューブ(赤) 3.2×0.4(100m巻)

6,650円

UL HIT-300V 白 3.2X4.2(ﾏｰｶｰ用)
商品コード(3606200)

シーティーケイ
ホットマーカー
推奨ULチューブ

新取扱
シーティーケイ推奨品、北港化成製チューブ
優れた105℃の耐熱性を持つUL認定品
ホットマーカーに最適な高品質チューブが、
あらゆる現場のニーズに応えます
環境に配慮したノンハロゲンタイプもご用
意しておりますので、詳細は営業担当まで
お問い合わせください

都度品

DC12V～24V

3色（赤黄緑）

LR5-302WEBW-RYG
商品コード（3544748） 21,840円

・ 汎用プロトコル（HTTP・Modbus/TCP）で
 楽楽制御
・ 産業用PC/PLCでの制御可能
・ ホストの死活監視が可能（Ping監視） 
・ 配線の省工数化が実現可能

積層信号灯
LR5-LAN

パトライト 都度品

（Ethernet制御）（φ50） ショートバー：BB7A-2-J1
同機種同士を増設可能！

新製品

パテいらず　PIZ-Cシリーズ

商品コード 型式 入数 販売価格

3603418

3603420

3603419

PIZ-4515C

PIZ-6015C

PIZ-6020C

205x1225

205x1525

205x1625

1

1

1

13,500円

14,700円

15,400円

13,500円

14,700円

15,400円

サイズ(mm)
適用屋内用

金属製キャビネット

短径穴450x150mm以下

短径穴600x150mm以下

短径穴600x200mm以下

八州電工

防水性×施工性　IP65準拠
電線管の差し込みづらさを解消
・独自開発の防水パッキンで防水性と施工性バツグン
・コネクタは樹脂キャップ付きでブッシング要らず
詳細は弊社営業までお問い合わせください！

鋼製電線管用コネクタ・カップリング
NWB,NWKシリーズ

都度品

鋼製電線管用防水コネクタ 鋼製電線管用防水カップリング

65,800円商品コード（3595293）

HKC2911PT

アメリカン電機

19インチラックの1Uサイズに取付可能な8ヶ口
の200Vコンセントバー
さし込み口に不意な脱落を防ぐ抜け止め防止
機能を搭載して新登場！
さし込み口2個で1つのグループとし、それぞれ
のグループで合計15Aまで、総合計で30Aまで
使用可能です 入力(プラグ)接地形2P 30A 2500V

出力(コンセント)接地形2P 15A 250V
黒色　コード長：3m　

1Uコンセントバー
都度品 新製品

新製品アメリカン電機

エルシェイププラグに汎用性が高い平刃形
15A定格が新登場！
コンセント挿入時に電線を真下に向けること
が可能
電線が手前に張り出さないため、
省スペース化・安全対策に！
7112GNL 接地形2P 125V 黒

商品コード（3560174） 1,300円

エルシェイププラグ

一部在庫品

ネグロス電工
DC-LID
黒染め表面処理による防錆効果と高級感の
あるヤスリ
直角形に続き、平形・円弧形もラインナップ！

MAKDYL1 (DC-LID)
商品コード（3349182）3,065円3,065円

在庫品

特殊な目立てで耐久性と優れた
研削性の維持を追求
また、黒染め加工で『目詰まり』を
抑制し、鋭い切れ味を保持

篠原電機

本体内蔵の人感センサでLED照明の点灯/消灯を自動制御！
ドアスイッチの位置調整や配線作業が不要で省力化に貢献します

LCMS-5005N（10W形サイズ）

LCMS-5009N（20W形サイズ）

商品コード(3441086)

商品コード(3441088)

9,000円

10,700円

LCMS-5005TBY（10W形サイズ）

LCMS-5009TBY（20W形サイズ）

商品コード(3441087)

商品コード(3441090)

10,000円

12,000円

人感センサー付LED照明
都度品

照明単体 端子台付

商品コード（3431092）

サーモマーカー80

接続部のチェックマークと温度管理を同時に
できるため、作業を効率的に行うことが可能
ねじの頭や銅バーなどの表面等に使用、示温
シールの代用としても可
65℃以上で変色しはじめ、80℃以上で変色
ロックがかかります
日常環境温度では元の色に戻らないため電源を
切った点検時でも80℃を超えた箇所を発見可
ペン先が彫刻刀
(チゼル)のような形状
になっているため、
ペン先の当て方により
ラインの太さを調整可

篠原電機

TM080AOY-CH
商品コード（3431089）
TM080RY-CH

2,670円

2,670円

都度品

チゼル型

■温度別変色挙動
・TM080RY-CH

・TM080AOY-CH

三菱電機

表面カバーを扉式へ一新し、
ねじ締め不要に
また、配線カバーと本体の一体化によりカバー
の着脱作業軽減
USB Type-C コネクタ対応、PC給電可能
盤の小形化に貢献

FR-D800シリーズ

在庫品 新製品

商品コード 型式 価格

3539276

3539278

3539279

3539280

FR-D820-0.75K-042

FR-D820-1.5K-070

FR-D820-2.2K-100

FR-D820-3.7K-165

23,940円

31,500円

36,435円

44,100円

23,940円

31,500円

36,435円

44,100円

記載型式は代表例です
その他の型式についてはお問い合わせください

富士電機
インバータ
FRENIC-Ace（E3）

FRENIC-ACE(E2)から
リニューアル
・ 高速運転化
 （全制御方式の最高出力周波数を599Hzまで拡大）

・ 新たにEthernet内蔵やフィンレスタイプを追加

・ 現行品と取付寸法同一のため、従来のE2シリーズ
 からの置換え・据付が可能です　
 また、互換モードを搭載しているため、従来機種
 から読み出したパラメータをそのまま書き込み
 可能でパラメータ移行が容易となっております
※スタンダードタイプ以外の納期につきましては、
　個別にお問合せください

一部在庫品

商品コード 型式 販売価格

3499746

3490229

3455074

3454904

3465716

3450436

3497253

3448700

3467202

3518738

3473483

FRN0.1E3S-2J

FRN0.2E3S-2J

FRN0.4E3S-2J

FRN0.75E3S-2J

FRN1.5E3S-2J

FRN2.2E3S-2J

FRN3.7E3S-2J

FRN5.5E3S-2J

FRN7.5E3S-2J

FRN11E3S-2J

FRN15E3S-2J

22,785円

24,780円

27,825円

33,180円

43,995円

50,925円

61,215円

110,250円

123,900円

161,700円

187,950円

22,785円

24,780円

27,825円

33,180円

43,995円

50,925円

61,215円

110,250円

123,900円

161,700円

187,950円

標準形(ベーシックタイプ)・3相200V系列の一部ラインナップです
その他仕様・容量につきましても、お取り扱いございますのでお問合せ下さい

※写真はサーキットブレーカの代表例です

リード

PLシリーズに、機能性とデザイン性を兼ね
備えたタイプが加わりました
定規を使わなくても簡単に位置決めが可能！
色はシルバー色、ブラック色から選べます！
※穴加工、寸法変更はご相談下さい
PL-CPS・CPB
シリーズ 1,030円 ~

PL-CPS・CPBシリーズ
都度品

防水ねじなしカップ

亜鉛合金ダイカスト製

丸一鋼管

TNC022

TNC028

TNC036

商品コード(0598517)

商品コード(0598518)

商品コード(0598519)

960円

1,230円

1,560円

一部在庫品

キャビネット手配業務はWEB上で！
作図・見積・お届けまで一貫しておまかせ！
穴加工だけじゃない！ 仕様バリエーションは1,000万種超！
ご利用方法は、スズデン営業担当まで
お問い合わせください

スマートオーダーキャビネット

日東工業 都度品

特設サイト サービス案内動画

新たに自立形が
ラインアップ！

（E・OE・BJシリーズ）

���

2024年春～

おそろしい漏電から
あなたをガード！
電気機器の漏電を
コンセント側で遮断します

コンセントにワンタッチ取り付けで
電気工事不要！

ビリビリガードPlus

テンパール工業

6,300円

6,300円

GB-XC 15A 15MA
商品コード（2882681）
GB-XC 15A  6MA
商品コード（2939493）

都度品

E BJ RAOE シリーズ

AC/DCコンバータ内蔵
AC入力で消費電力を低減！
電気代、CO2排出量削減に貢献します
寿命は約2倍に
交換頻度減により、メンテナンスコストも削減できます
既設のACファンと置き換えが可能です！

盤用換気扇（省電力・長寿命タイプ）
PF-E

日東工業 都度品

商品コード 型式 販売価格

3496021

3496026

3496028

PF-091E-W

PF-125E-W

PF-155E-W

AC100-240
4.5

9.0

17

90,000

70,000

70,000

16,700円

20,160円

32,340円

16,700円

20,160円

32,340円

定格電圧 V
（単相）

定格消費
電力 W

期待寿命
（40℃）h

PF-091E-W

PF-091E-W

従来のACファン

電気代

電気代

CO2排出量

CO2排出量

807円

1,435円

17.1kg

30.3kg

■電気代は単価20.48円/kWhで計算

■CO2排出量は0.433kg-CO2/kWhで計算

■1年間での稼働時間を想定した値です。（稼働時間 24h×365日）

（1台当たり/年間） CO2排出量

13.2kg
削減

電気代

628円
節約

省エネ効果

約44％削減

富士電機

超薄形ボディに機能満載でAC・DC両用、
定格遮断容量は余裕の2500A、警報/補助
スイッチ、遅延装置付も準備しています
またCEマーキング、TUV(IEC規格)、CC(GB
規格)に加え、韓国KS規格も取得した輸出用
途にも最適なサーキットプロテクタです
当社在庫でも
65機種をラインナップしております

CP30Fシリーズ
在庫品

・世界最高レベルの高変換効率(最大96.3%)
・カスタマイズ可能な過負荷時制御機能
 過負荷時の動作を自由に設定でき、
 部品コストを節約
・通信オプションによる「見える化」対応
 業界初の着脱可能な通信モジュール
 フィールドバス通信に対応
 詳細はスズデン営業担当まで
 お問い合わせください

スイッチング電源
WAGO
Pro2シリーズ

ワゴジャパン 都度品

 

35年続く、「新SC・NEO SCシリーズ」の
長寿命・高信頼性の特長を継承しつつ、
更なる製品外形の小形化を実現！
また、新たな機能を数多く搭載！
＜主な特長＞
小型化 高い接触信頼性 省エネ 
QRコード表示 幅広い選択肢 環境負荷低減
安全・作業性の向上
スズデン在庫（即納です！！）
☆随時ラインナップ強化予定です
電磁開閉器：6機種
電磁接触器：11機種
サーマルリレー：8機種

マグネットスイッチ SC-NEXTシリーズ
富士電機 在庫品

新製品

必須機能をシンプルに集約し、コスト低減
コンパクトでスリムな筐体は設置面積が小さ
くなることで盤内スペースに余裕を持たせる
ことができます
ファンレス・広い温度範囲（-20℃～70℃）の
環境下で使用可能
国際標準スペック

DINレール型スイッチング電源　
ESSENTIAL2 POWER

フエニックス・コンタクト

6,605円

7,088円

9,009円

14,700円

25,200円

PS-EE-2G/1AC/24DC/60W/SC

PS-EE-2G/1AC/24DC/75W/SC

PS-EE-2G/1AC/24DC/120W/SC

PS-EE-2G/1AC/24DC/240W/SC

PS-EE-2G/1AC/24DC/480W/SC

商品コード（3495169）

商品コード（3489314）

商品コード（3489311）

商品コード（3489312）

商品コード（3489313）

一部在庫品

新製品

GX100からのリニューアル
現行モデルと互換性を維持しつつ、性能を向上させています
取付寸法、外形寸法は、現行モデルとの互換性を確保
現行機種からの更新が容易です

常時インバータデュアルコンバージョン方式を採用
　常時インバータ給電方式と常時商用給電方式の両方を兼ね備え、
　高効率と高性能な出力特性を両立
長寿命、保守メンテナンスが容易
　製品寿命10年ファン交換が不要
　バッテリ交換は、UPSの出力停止をせずに、システムを稼働した状態で実施可能
　UPSの前面から簡単に脱着できるフロントオペレーションタイプ

メンテナンスフリーUPS
GX-100シリーズ（リニューアル版）

富士電機 都度品

商品コード (1287651)

商品コード (1287655)

MR7632TJ3 15A安全ブレーカ付

MR7634TJ3 15A漏電ブレーカ付
7,790円

12,820円

過電流や漏電による危険を
ブレーカがシャットアウト‼
過電流によって引き起こる高熱による機器の故障
や火災の防止、漏電による電気代の高騰や感電
・火災など、命に関わる事故を未然に防ぎます

ブレーカ付
６コ口抜け止め接地タップ

明工社 都度品

形式 容量 規格

MUP102GX1AB1C-UP□

MUP102GX1AB1L-JP□

MUP152GX1AB1C-UP□

MUP152GX1AB1L-JP□

1kVA
UL,CE

-

1.5kVA
UL,CE

-

重い工具を使用する作業に！
エアの力で負荷を大幅軽減します
工具の重量に合わせ
大きく２種類ラインナップ
取付用のジョイントや
アタッチメントも多数ございます

コンパクトアームCAWシリーズ
CKD

400,050円

624,750円

CAW-L-300-U（低荷重/下面取付ジョイントあり）

CAW-H-450-U（高荷重/下面取付ジョイントあり）
商品コード（3494917）

商品コード（3494919）

都度品 新製品

設備稼働分析を基軸に
「4M」の見える化を簡単に実現します
信号灯の色情報を無線で収集し設備の稼
働把握にすぐに取り組める
PROシリーズでは、パーコードやRFIDを使
って作業者や作業者毎の工程のばらつき
を可視化することが可能
パートナー会社のソフトと連携させること
でガントチャートやアンドン画面で生産状
況がさらにわかりやすくなる

ワイヤレスデータ収集システム
WD PRO series

パトライト 都度品

商品コード 型式 販売価格

3107065

3107066

3207131

WDT-6LR-Z2-PRO

WDB-D80S-PRO

WDR-L-Z2-PRO

60,585円

103,635円

344,400円

60,585円

103,635円

344,400円

LEDユニット/ブザーユニットを
簡単に取り付け可能

送信機
WDT-6LR-Z2-PRO

PROベースユニット
WDB-D80S-PRO

受信機：WDR-L-Z2-PRO

商品コード(3460664)

商品コード(3460665)

商品コード(3460666)

商品コード(3459383)

WIO-B1T

WIO-B1R

WIO-B1R-RYG

WIO-B1S-001

45,045円

45,045円

52,920円

103,950円

かんたんに遠隔報知
信号灯も取付けできる無線ユニット
Bluetooth® Long Rangeを使った安心の
ワイヤレス通信
無線到達距離は見通し100m、中継機能で
最大400mの長距離通信が可能！
電源ONでペアリング完了
設定不要ですぐに使用できます
LEDユニット（LR6-E-□）追加可能

ワイヤレス　コントロール ユニット
WIOシリーズ

パトライト 都度品

ネットワークの情報を
光と音・音声で即座に
報知可能
各種ネットワークプロトコルに対応
テキスト情報を音声に変換する
「Text to Speech（TTS）」機能搭載
Ping監視による死活監視に加え、
SNMP監視による状態監視機能を搭載
メール受信をお知らせ（NHV-Mモデルのみ）
デジタル入力４点、出力２点搭載（D/DPモデルのみ）
PoE(Power over Ethernet)に対応（DPモデルのみ）

音声対応
ネットワーク制御信号灯
NHVシリーズ

パトライト 都度品

PoE 音圧
85dbRJ-45 表示灯

Φ40

HMV4

表示灯

Φ60

HMV6 デジタル
接点

入力4点
出力2点

RoHS

HTTPS

HTTP

SNMP
v3/v2c/v1

SSH
RSH

TLS
1.3

OAuth
2.0

Socket
PING
24

WEB
ブラウザ

設定

メール

送信

メール

検知

Text
to

Speech

IP

v6/v4
Azure AWS

※ブラウザ設定時はGoogle chrome/Microsoft edgeを使用してください

送信機 受信機+LEDユニット
※据え置きブラケット（別売）

型式
送信機 WIO-B1T

WIO-B1R
WIO-B1R-RYG

WIO-B1S-001

✕ ✕

受信機 ✕ ✕

◯ ✕

アンドンキット
（送信機・受信機
　・LEDユニット
　・ACアダプタ）

◯ ◯

LED
ユニット

AC
アダプタ

新製品

14,910円~

CKD

BNP-U08
商品コード（3523712）

パルスブローバルブ
BNPシリーズ
間欠エア方式（パルスブロー）で
エア消費量を75％削減
圧縮エアを削減することで、カーボンニュート
ラルに貢献します
周波数はつまみを1回転で調整可能
薄形なので狭い場所でも設置可能です

都度品

新製品

98,000円

30,000円

CKD

AESM-EXIA-1

AESM-EXIA-2更新ライセンス

商品コード（3468566）

商品コード（3508313）

デバイスビジュアル
プログラミングツール

専門知識不要！
ビジュアルプログラミングで簡単に情報収集
+自動化
CKD製電動アクチュエータ、画像処理ソフト
Facileaや各種外部機器の制御に！

都度品新製品

98,000円

30,000円

CKD

AES-FACILEA-1

AES-FACILEA-2更新ライセンス

商品コード（3466028）

商品コード（3508324）

Facilea
画像処理ビジュアルプログラミングツール
多彩な機能を簡単操作で使用可能
誰でも簡単に画像処理システム構築！

都度品

新製品CKD
直動式2・3ポート電磁弁 マルチフィット®バルブ
FFB/FFGシリーズ
流体制御バルブに求められる機能をひとつのボディに集約
各種用途で求められる機能の標準装備により信頼性を
さらに高め、ひとつのシリーズで多様な流体に対応
長寿命化による廃棄物の削減と省電力化によるCO2排出量の
削減により、カーボンニュートラルに貢献
スタンダードな標準品 78機種は短納期対応可能です

都度品

コンベア上のワークの汚れ除去 パーツフィーダ内の部品をアシスト

用途例
（イメージ）

新製品

690,000円

CKD

AES-FACILEA-AI
商品コード（3523772）

FacileaAI
画像処理AIツール

AI（学習機能）をノーコードで実現
画像を登録して異常や品種を分類！
パーツや場所を種類ごとに色分けすることで
識別対象を学習して傷検知や部品選別が可能！
Facileaとの連携もブロック一つで簡単に
行えます

都度品

Facilea と連動可能

圧縮空気 ドライエア
（不活性ガス）

水
対応流体

油 真空

ニチフ

ニチフ新シリーズ！
アルミ電線と銅製機器を
つなぐ、西日本電線（株）
アルミケーブル専用の銅管端子
電線表面の酸化被膜除去作業が不要です！

アルミ電線用銅管端子

都度品

商品コード 型式
包装
個数
（個）

販売価格

3495931

3495932

3495934

3495936

DAL38A

DAL60A

DAL100A

DAL150A

600V AL-CVT 38mm2

600V AL-CVT 60mm2

600V AL-CVT 100mm2

600V AL-CVT 150mm2

1,100円

1,240円

1,800円

2,500円

1,100円

1,240円

1,800円

2,500円

適用電線品番
（西日本電線）

25

25

10

10

新製品

2,250円

3,450円

7,350円

11,400円

4,800円

29,250円

商品コード（3495536）

商品コード（3495537）

商品コード（3495538）

商品コード（3495539）

商品コード（3495540）

RMA-R （プラグ赤）

RMB-R （レセプタクル赤）

RMC0380 （ピンコンタクト ケーブルサイズ：38sqの場合）

RMD0380 （ソケットコンタクト ケーブルサイズ：38sqの場合）

RME0380 （ケーブルキャップ ケーブルサイズ：38sqの場合）

ワンプッシュで接続可能！
施工時間を大幅に短縮！
「TERADA」との共同開発製品
＊ワンプッシュ＆ロック
 スライドロックにより、誤ってコネクタを
 取り外すことを防ぎます！
＊色識別による誤配線防止機能
 施工ミスによる感電・短絡事故の防止！
 目視での結線確認が可能！

ワンプッシュ＆ロック
大電流RMコネクタ

三桂製作所 都度品

38 22.66~42.42

60 42.42~60.57

100 96.3~117.2

ケーブルサイズ(SQ) 適用電線範囲(mm2)

※プラグ赤　ケーブルサイズ38sqの場合の例

新製品

合計合計

日東工業

「プライベートボックス」に
　　スポットクーラー対応が新登場！
冷風を送り込み、ボックス内温度を約10℃
低減し、快適な空間に

プライベートボックス
スポットクーラー対応
（工場・倉庫向け）

都度品

現場での事務処理に！
こんな空間ほしかった！

静電気防止製品
サンフレキROBO
ケイグランド

三桂製作所 都度品 新製品 新製品

5,250円

1,790円

【C29JLKD1218】
低背で分割が可能！
ケーブル加工、メンテナンス
作業性アップ
取付高さ方向のスペースの確保
【C29OU※※-FN16】※サイズによって型式が異なります
ケーブル引出しは、8方向へ引出し可能な設計
止めねじにより確実に固定が可能
JAE（日本航空電子工業）製プラグに接続できる
金属製ケーブルコネクタです

JAE製プラグ接続コネクタ
三桂製作所

商品コード（3495012）

商品コード（3495293）

C29JLKD1218

C29OU1218-FN16

都度品

充電ミニドライバー

小さく、軽く、使いやすい
電動でも手動でも使えて小ねじ締めにぴったり
850回転／分の高速回転とブレーキ機能搭載
＋高輝度LED
充電はUSBType-CTMに対応
付属品
 ミニドライバー用ビットセット（黒染加工）
 USB充電ケーブル
 ※USB用ACアダプターは付属していません

新製品

7,150円

ブロードエフェクトコア/BRE
広い周波数帯域で対策効果の高いEMCノイズ対策コア
伝導ノイズ、放射ノイズにも対策効果があります
高インピーダンス特性によりケーブルのターン数を低減できます
温度によるインピーダンスの特性の変化が少ないので、広い温度範囲で安定した効果を確保できます
樹脂ケース入りのため、絶緑性に優れます　　樹脂ケースは、UL94V-0取得材を使用しています

北川工業 在庫品

商品コード 型式 A B C 販売価格

2557968

2748681

2660725

3431343

2666588

3488195

2898619

BRE-16-25-10

BRE-20-30-15

BRE-23-33-15

BRE-35-45-15

BRE-50-65-25

BRE-50-80-25

BRE-76-102-25

27.5

33.5

36.3

48.6

68.4

84.0

107.9

13.8

17.7

21.0

31.6

46.7

47.0

70.2

12.6

17.9

18.0

18.5

28.7

29.2

30.4

≧28

≧36

≧28

≧21

≧34

≧38

≧31

1,460円

2,770円

2,830円

4,000円

5,380円

10,400円

26,150円

1,460円

2,770円

2,830円

4,000円

5,380円

10,400円

26,150円

インピーダンス
Ω/1MHz(1ターン)

Panasonic

商品コード（3438738）
EZ1D11S-B

充電ミニドライバー
（限定 Black & Goldモデル）
ご好評のミニドライバーに
限定色モデルを数量限定にてご用意
小さく、軽く、使いやすい
電動でも手動でも使えて小ねじ締めにぴったり
850回転／分の高速回転とブレーキ機能搭載
＋高輝度LED
充電はUSB Type-CTM対応
付属品
ミニドライバー用ビットセット（ゴールド色）
USB充電ケーブル※USB用ACアダプターは付属していません

在庫品

7,960円

Panasonic

商品コード（3523308）
EZ1D11ST1

在庫品

従来の性能を維持しながら
帯電防止効果に優れた製品です！
静電気による塵、埃、粒子の吸着や静電気帯電
による障害を防止
感電や火災などのリスクを低減し安全性もUP
クリーンルーム内で使用されるロボット及び
搬送ラインの静電気防止に役立ちます！
 詳細はスズデン営業担当まで
      お問い合わせください

数量限定

抵抗計
RM3544
低抵抗測定に対応したロングセラーモデル
・ 大型トランス・モータの低抵抗測定や検査に最適
・ 測定可能範囲0.000mΩ（測定電流300mA）～3.5MΩ
・ ガード端子使用のプローブと測定電流アップでノイズに強い測定
・ 生産現場で良否判定が確実に伝わる、
 手元コンパレータランプ（オプション）と大音量判定音
・ NPN/PNP対応のEXT I/Oでさまざまな自動ラインに対応
　※RM3544-01モデルのみ
　　通信インタフェース EXT I/O・RS-232C・USB付き

90,000円

125,000円

日置電機

RM3544

RM3544-01
商品コード(2282285)

商品コード(2281031)

都度品

マルチファンクションテスタ

竣工検査や保守に必要な測定機能を豊富に
搭載し、電気試験を1台で実施可能
EVSEアダプタ（KEW 8601）との併用でEV
普通充電器の試験もスマートに実施
※EVSEアダプタは別売り

119,000円

共立電気計器

KEW 6514BT
商品コード(3523679)

都度品 新製品

三和電気計器

CD771
商品コード(1130504)

デジタルマルチメータ

交流・直流1000Vまでの
電圧測定
LEDが点灯する導通
チェック機能と1.5V
バッテリーチェックレンジ付
大遮断容量ヒューズ搭載の安全設計
4000カウント、0.5%最高確度

9,820円

都度品

商品コード(2072319)

日置電機

LR5001

温湿度ロガー

オフィス・工場の温湿度を記録管理。
温度・湿度の見える化で空調コストの無駄カット
付属またはオプションの温湿度センサ使用で
温度と湿度を同時に記録
設置スペースを気にしない小型軽量

27,200円

在庫品

三和電機計器

ポケットに入る小型の
絶縁抵抗計
低圧の絶縁抵抗に必要な
電圧はすべて搭載
読み間違いを防ぐ為、
少数点位置を固定
使用する印加電圧レンジだけを
任意に設定可能
着脱式で角度が可変できるブレーカーピンに
より、視線の移動を軽減し片手での測定が可能
HG561H
商品コード(2272952) 33,800円

デジタル絶縁抵抗計

都度品 三和電気計器

PM3

ポケットタイプ
デジタルマルチメータ

厚さ8.5mmの超薄型
多機能コンパクト
コンデンサ容量測定
※漏れ電流の大きいコンデンサ容量測定は不可
周波数測定（正弦波交流のみ）、
デューティ比測定（AC回路等）
4000カウント、0.7％最高確度

商品コード(0845755) 4,090円

在庫品

共立電気計器

KEW 8601
商品コード(3460680)

EVSEアダプタ
EV普通充電器(EVSE)の動作
チェックを簡単にする試験用アダプタ
測定器との接続で各種試験をスマートに実施！
・充電コネクタに接続することでアダプタが自動
車を模擬、充電器の動作シミュレーションが可能
・測定端子に測定器を接続することで、自動車
が接続された状態にて充電器の電気的な試験
を簡単に実施可能   
・オシロスコープ等により、信号解析が可能な
CP信号出力端子を搭載

90,900円

都度品

日置電機

アナログ入力10ch絶縁、 全チャネルで
10msの最高サンプリングが可能 
持ち運び楽々小型軽量ボディに、ワイド＆
高輝度液晶を搭載
多点計測、長期間の測定にも対応した幅広い
分野で活躍する小型ロガー
LR8431
商品コード(2253164)122,000円

メモリハイロガー
都度品

これからの生産設備・機械設備用電源プラグの定番！
栓刃の剥きに対して、電線挿入口が90度方向に向いている
L型プラグのエルシェイプラグに、20A定格が新たにラインナップ！
本体の樹脂には、耐熱性・耐油性・耐摩耗性・耐トラッキング性に優れる難燃(UL94 V-0)仕様
のナイロン樹脂を使用しているため、安全性・耐久性に優れています！

引掛形20A定格
エルシェイププラグ

アメリカン電機

商品コード (3460529)

3222EL-L6　接地形2P 250V 
1,200円

商品コード (3460528)
3212EL-L5　接地形2P 125V 

1,200円

商品コード (3460531)

4222EL　接地形3P 250V
1,510円

商品コード(3455859)

商品コード(3468777)

PEB35
PEB41

940円

1,250円

商品コード (3460530)
3222EL　3P 250V

1,200円

一部在庫品

新タイプの露出コンセント
パネル用コンセントに組み込むことで、壁面や
盤面上に後付けできる露出コンセントとして
使用することが可能！
難燃性UL94 V-0ポリカーボネート樹脂採用
で、安全性・耐久性がup！

パネル用コンセント専用　露出ボックス
アメリカン電機 在庫品

エルシェイプラグ
取付例

エルシェイプラグ
取付例

ストレートタイププラグ
取付例

ストレートタイププラグ
取付例

3222EL-L6

※パネル用
　コンセントは
　別売りです

組み合わせ例

1,670円

シーティーケイ

マーカーチューブ（シロ）
3.2X0.4 (100Mマキ)
商品コード(2102165)

ホットマーカー専用チューブ
ホットマーカーに最適な高品質チューブ
印字が鮮明に仕上がります。
耐候性にも優れた塩ビ製チューブ

在庫品

型式 バンドカラー 全長（Ａ）掌廻り（Ｂ）中指の長さ（Ｃ）
CRGN15-S

CRGN15-M

CRGN15-L

CRGN15-LL

ネイビー

イエロー

グレー

ブラウン

210mm

220mm

230mm

240mm

180mm

190mm

200mm

210mm

72mm

75mm

77mm

80mm

ネグロス電工 一部在庫品

耐切創手袋
刃物や鋭利なものから手を強力にガード
M～LLサイズ スズデン在庫ございます！

ネグロス電工 一部在庫品

作業用手袋
ストレッチ素材で
しっかり手にフィット
点検や簡単な補修などの
軽作業に最適
M~LLサイズ
スズデン在庫ございます！

CRG18E-□

CRG18EG-□
909円

986円

ニトリルゴムコーティング無し
素手のような感覚で細かい組立作業などがラク！

ニトリルゴムコーティング有り
油や摩耗に強く工具の仕様や運搬がラク！

バンド

バンド

CRGN15-□ 370円

型式
バンドカラー 全長（Ａ） 掌廻り（Ｂ） 中指の長さ（Ｃ）

ゴム無し ゴム有り

CRG18E-S

CRG18E-M

CRG18E-L

CRG18E-LL

CRG18EG-S

CRG18EG-M

CRG18EG-L

CRG18EG-LL

ネイビー

イエロー

グレー

ブラウン

220mm

230mm

240mm

250mm

180mm

190mm

200mm

210mm

72mm

75mm

80mm

85mm

ネグロス電工 都度品 新製品

商品コード（3494952）

MAK100CN
3,065円

耐震部材　ピタ7

地震対策できていますか？
「ピタ7シリーズ」は、地震による接地物の転倒・
滑りを防ぎます！
震度7相当に対応・耐用年数7年
使用場所に合わせた豊富なラインナップ

未来工業 一部在庫品

商品コード（3463952）

商品コード（3475217）

P7-STM 

P7-STL
￥16,000

￥32,000

BCP対策製品

防災用
アルカリ乾電池ボックス
形落ち品の為、お買い得価格でのご提供です！
在庫限りにて終了となりますので、お早目にお
求めください。

単1乾電池：2本
単2乾電池：2本
単3乾電池：12本
単4乾電池：2本

三菱電機

商品コード（3436183）
LR1234/EXDBOX-OUTLET 

445円

在庫品

サイクロン掃除機
2.4kgの軽量ボディ
2ケ所に付いている
すみずみブラシで
お掃除ラクラク

らくリーニングヘッド
毛がらみ除去付き「自走式パワーブラシ」

期間限定、セール特価でのご提供です

三菱電機

商品コード（3522775）
TC-ED2D-S

43,200円

都度品防災対策

現場に最適な100切りコンベックス
表面は通常の目盛りと100切りの目盛りが入っており、
どちらも計測可能
裏面は縦の目盛り表示になっている為、高さ計測に便利
耐久性と直立性に優れたテープ素材を使用

重さ：400g
テープ幅ｘ長さ：25mmｘ5.5m

Ubon 在庫品

商品コード（2519189）

商品コード（2519191）

ORF200-YLW/50 (50本入)

ORF300-YLW/50 (50本入)
1,040円

1,340円

アウトレバー
リピートバンド ORF
外側に取り外しレバーがついているため、
簡単に片手でリリースが可能！
作業時間の短縮を実現し、繰り返し使用できる
ため、廃棄物の削減にも貢献します

色：黄色

ミライの
耐震部材

45 202
7.4 1.3

78 301

最大結束径
(mm)

長さ
(mm)

幅
(mm)

厚み
(mm)

ORF200-YLW/50 (50本入)

ORF300-YLW/50 (50本入)

Ubon 在庫品

商品コード（2249116）

RBC-90RM (50個入)
1,000円

ラバークリップ
ゴムの柔軟性を生かして、巻いて、縛ると
いう作業を素早く簡単に！
取りはずしや結束径の調整も簡単です！

環境計測器
サーモグラフィカメラ
異常箇所をすばやく見つけます
・ 高いフレームレート（25Hz）により
 タイムラグを感じさせない画像表示
・ 可視光、サーマル、融合モード
 切り換え可能
・ 異常温度を一目で確認

50,000円

89,100円

共立電気計器

KEW 5531

KEW 5532W
商品コード(3523680)

商品コード(3523681)

都度品 新製品

マサル工業
ダクト加工対応
作業効率の向上、ムダの削減をサポート！
さまざな仕様用途に合わせて加工対応が可能

都度品

マサルのダクト加工対応は

単純加工をスピーディーに対応！

施工
時間

を

短縮し
たい

...

加工作業の
場所が

取れない ...

※画像はKEW 5531です

6,626円

絶縁型雷プロテクタLAN用

接地不要でLANケーブルに
接続するネットワーク機器やパソコンを保護
ギガビットイーサネット1000BASE-Tに対応
一次-二次間のインパルス耐電圧は7kV
DINレール取り付け、ネジ取付けの二通りの
取付方法

音羽電機工業

OLA-PT1000
商品コード(2659320)

都度品

浅田電機商会 都度品

商品コード（3605288）

ウゴカッセ
7,150円7,150円

工業用扇風機用
キャスター付台車

今ある工業用扇風機を快適安全に！
換気の効率を向上させませんか？
「つまずいて危ない！」「スムーズに移動させたい…」
そんな声から誕生した三脚タイプの工業用扇
風機の台車です
40％省スペース、転倒リスクの低減、三脚は
廃棄せずそのまま使用可能
夏場以外も、各季節のウイルス対策に
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